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INFLUENCER’S STORY
INFLUENCER’S REVIEW

카즈미의 2023년, 전국 각지의 수많은 캠퍼들의 사랑을 많이 받은 해였습니다.

그중에서도 캠핑을 더욱 사랑하시는 인스타그램 인플루언서 분들의 생생한 후기를 받아보았습니다.

감사하게도, 각각 개성이 넘치는 아름다운 사진과 따뜻한 말씀을 많이 남겨주셨습니다.

남녀노소 가릴 것 없이 톡톡 튀는 그들만의 감성으로 남겨주신 후기들, 만나러 가볼까요?

                   
저는 와일드 필드 옥타곤 타프를 소쿠리섬에 노지 캠핑
때 사용했는데, 블랙 피그먼트 코팅을 사용해서 그런지
다른 텐트 타프보다 그늘이 넓고 가격에 비해 발수력이
있었습니다. 무엇보다도 블랙에 헥사 타프라 디자인이
멋지게 잘 나왔고, 폴리 옥스포드 원단에 가벼운 무게가
좋았습니다. 

                      ”    

어떤 야전침대보다도 사이즈가 커서 누웠을 때 팔이 걸쳐지거나 삐져
나가는 게 없었으며, 일체형이라 설치도 다리만 펼치면 끝이라서 너무
편리하게 잘 사용했습니다. 요즘 와일드 느낌의 캠핑을 즐기고 있는데
마침 카즈미에서도 와일드 캠핑 콘셉트의 신제품들을 너무 많이 출시해
주셔서 항상 관심을 가지고 보고 있습니다. 그리고 제품 하나하나 보면
캠퍼들을 정말 생각하면서 만든다는 게 느껴져 모든 제품을 잘 사용하고
있습니다.
   
캠핑하는 애견미용사 님

“

                                                                       

제품명 ㅣ 와일드 필드 옥타곤 타프

제품명  ㅣ 필드 코트 와이드
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“                                     
제가 텐트를 4~5회 정도 피칭했는데 피칭이 터널 텐트 방식

이라 너무 편했었고 4인 가족이 사용해도 될 만큼 죽는 공간

이 없어서 좋았습니다. 2인이 사용하기에는 너무나 충분한

공간이며 텐트 전체적으로 큰 창과 투명창도 이 가격에 이만

한 텐트가 나올 수 있는가 할 정도로 좋았습니다. 양쪽으로

큰 창들을 개방하면 여름에도 쉘터로 사용해도 될 만큼 개방

감이 좋았습니다.     

제품명 ㅣ 지오패스 PRO

제품명 ㅣ 고틀랜드 쉘 하우스

제품명 ㅣ 와일드 필드 오스카 하우스

”    

INFLUENCER’S
REVIEW

“
봄, 여름에는 시원하게 즐길 수 있고 가을, 겨울에는 투명창으로 개방감을 느끼며 캠핑을

즐길 수 있어 뷰가 좋은 캠핑장에서 꼭 사용하는 텐트입니다. 사방면에 메쉬창이 있어

시원한 개방감과 사계절 모두 사용이 가능하며, 간편한 설치가 가능하여 너무 편리했습

니다. 더하여 2인~4인까지 다양한 가족 구성원이 사용할 수 있고, 사이드 스크린이 적용

되어 사생활 보호도 가능하다는 장점이 있습니다. 리빙쉘 텐트는 패밀리 텐트라는 수식

어를 가지고 있지만 카즈미 지오패스 프로는 감성적인 디자인과 실용성으로 다양한 환경

에서 사용할 수 있는 전천후 텐트라는 생각이 들었어요. 

                                                                                     ”    

먼저 와일드한 감성의 디자인으로 죽는 각이

없어 편리하고 행어나 캠핑 용품을 깔끔하게

세팅할 수 있는 구조라서 좋았어요. 지금까지

사용했던 텐트 중에 튼튼하지만 가장 쉽게 설

치가 가능한 구조이고 여름에는 타프처럼 사

용할 수 있어 사계절 모두 사용이 가능한 게 장

점인 것 같아요. 독특한 점은 멀티 웨빙을 사

용해서 랜턴이나 무선 선풍기를 걸 수 있어 상

황에 따라 텐트 텐션도 잡아주며 투명창으로

개방감 있게 뷰를 감상하면서 캠핑을 즐길 수

있다는 것입니다. 요즘처럼 장박 시즌에 사용

해도 좋지만 와일드 필드 오스카 하우스는 모

두 개방이 가능하기 때문에 다양한 뷰를 즐기

면서 캠핑을 즐겨보셔도 좋을 것 같아요. 쉬운

설치 방법으로 넉넉한 공간과 감성까지 갖췄

기 때문에 2인부터 패밀리 캠퍼까지 좋아하실

만한 텐트가 아닐까 생각이 듭니다. 

나도캠핑님

6 7
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제품명 ㅣ 필드 스파이스 파우치 M

제품명 ㅣ 필드 스파이스 파우치 S

제품명 ㅣ 필드 멀티 링

제품명 ㅣ NEW 서퍼 체어

제품명 ㅣ 필드 650 텀블러

제품명 ㅣ 필드 쿠킹 박스 L

제품명 ㅣ 필드 캐비닛 박스

“
먼저 필드 쿠킹 박스는 양념통부터 식기도구까지 다양한 캠핑 소품을 넣을 수

있고, 각각 칸을 나누어 보관이 가능해서 편리했어요. 뚜껑이 완전 분리가 가능해서

상황에 따라 열어 놓고 사용할 수 있고, 칸막이도 탈부착이 가능해서 다양한 크

기의 캠핑 용품을 보관할 수 있습니다. 또한, 전면에 몰리 시스템 적용으로 식기도구,

소형 랜턴, 장갑 등을 걸어서 사용할 수 있어 편리합니다. 캠핑 갈 때 커피 도구를

보관하는 용도로 사용하고 있어 매주 캠핑을 갈 때마다 꼭 챙겨서 다니는 필수 템

이에요. 필드 캐비닛 박스는 넓은 공간감으로 쉽게 물건을 꺼낼 수 있어 편리하고

다양한 수납공간이 있어 실용성이 뛰어나다고 느꼈어요. 일반 수납박스는 보통

뚜껑을 열어서 내용물을 꺼내야 하지만 캐비닛 박스는 전면을 열 수 있어 보다

쉽게 물건을 꺼낼 수 있어 편리하고, 사이드 테이블로도 사용할 수 있어 다양하게

사용할 수 있다는 장점이 있습니다. 여기에 더하여 넉넉한 수납공간으로 캠핑에서

사용하는 랜턴과 전기용품들을 한꺼번에 넣어 쉽게 찾을 수 있어서 뛰어나다고

느꼈어요. 요즘처럼 장박 캠핑을 즐기시는 분들이라면 다양한 캠핑 용품을 보관할

수 있어 꼭 추천드리고 싶습니다.

                                                     ”                

INFLUENCER’S REVIEW

캠핑을 떠나게 되면, 의자에 앉아 지내는 시간이 길다 보니 착좌감이 특히나 중요

한데, 서퍼 체어는 각도 조절에 리버시블 체어 워머도 함께라 매력이 많은 체어에

요. 원 액션으로 펼쳐지는 편안함에 원단도 단단한 느낌이라 겨울에 좋다는 생각

이 들었고, 워머도 함께하면 따뜻함을 배로 느낄 수 있어요. 3단 각도 조절로 확실

휴식에 포커스를 둔 의자라는 생각이 들었고, 높이가 있는 체어다 보니 높이가

있는 테이블과 함께 사용하면 더 매력적인 느낌입니다.

기린캠핑님

“
멀티 링이라는 이름에 맞게 양방향으로 사용 가능한 고리+카라비너 스타일

로, 상황에 맞게 사용 가능하다는 점이 유용하게 느껴졌어요. 저는 주로 랜턴

을 걸어놓는 용도로 사용 중인데, 타사의 카라비너는 고리 형태로 딱히 디자

인적인 부분이 충족이 되지 않는다면, 필드 멀티 링은 걸어두는 소품으로도

사용할 수 있는 디자인이라 랜턴이나, 소품 등을 걸어두었을 때, 더 예쁘다는

장점도 있어요. 캠핑만 하고 있지만, 등산이나 낚시와 같은 아웃도어 활동 시

에 사용하는 장비 (등산 백팩이나 낚시가방 등) 들과 함께 충분히 활용 가능

한 아이템이라고 생각합니다. 필드 650 텀블러는 개인적으로 캠핑에만 국한

되지 않고, 실생활에서도 활용 가능한 아이템이라 더 좋았던 텀블러입니다.

디자인도 깔끔하고 색상도 블랙, 카키로 깔끔하죠. 보온보냉이 모두 가능하니

여름, 겨울 따지지 않고 사계절 내내 사용 가능해 환경보호 차원에서 텀블러

를 사용하고 있는 저는 지금도 계속 사용하는 아이템이에요. 캠핑 브랜드에

서 나온 텀블러라 캠퍼라면 더 탐나는 아이템이 되지 않을까 싶었습니다.

                                                                                                                    ”    
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양념 한가득 낙곱새를 만들며 사용해 보았는데 두툼한 5T의 두께로 제작되어 온도가

잘 유지되었고 견고한 메가 스톤 코팅을 적용하여 양념이 강한 요리를 하며 볶음밥까

지 해봤는데 바닥에 들러붙지 않아 좋았어요. 무엇보다 한국의 정신을 담은 전통적인

문양과 멋을 녹여 한국의 특별함을 담은 디자인이 더 애틋하게 다가왔어요. 다양한 형

태의 버너 호환이 가능한 제품이라는 것과 섬세하게 제작된 용량 표시 선, 안전하게

탈부착 가능한 손잡이, 마지막으로 전용 보관 파우치까지 모두 감탄했던 부분이에요.

그리들인 만큼 사계절 내내 구이, 볶음, 전골요리까지 가리지 않고 잘 사용 가능한 제

품이라는 생각이 들어요. 광어 펠렛을 썰어서 먹었는데 일식도가 아닌 중식 도임에도

잘 썰렸고, 그립감이 좋아 손에 느껴지는 통증 없이 편안하게 사용할 수 있었어요. 센

스 있는 클리버 홀더로 행어에 걸어두거나 카라비너를 활용해 보관까지 가능하도록

제작되어 보관이 위험하다고 느낄 수 있는 부분을 보완하여 안전하게 보관할 수 있었

고 멋스러운 가죽 케이스는 안감에 스웨이드 원단이 적용되어 내구성이 좋을 뿐 아니

라 스냅 버튼을 달아 더욱더 안전하게 보관이 가능하는 느낌을 받았어요. 또한 손잡이

의 경우 가볍고 최고급 원목인 호두나무 원목을 적용하였는데 사용 시 그립감이 좋아

서 너무 마음에 들었어요. 카즈미의 모든 제품에서 느꼈던점이기도 하지만, 우선 소재

가 좋아 실사용 후에도 문제가 없었어요. 그리고 독보적인 디자인으로 사용하는 사람

뿐 아니라 보는 사람도 감탄하게 할 수 있는 게 카즈미만의 확실함이지 않을까 싶어요.

캠핑에서도 멋스럽게 요리가 가능한 카즈미 마스터 클리버는 초대 캠핑에서는 보는

재미까지 선사해 줄 수 있었습니다.

효블리캠핑님

“
필드 트레커 체어 하이는 디자인은 물론이고, 실용성을 생각

하는 카즈미답게 넓고 높은 등받이와 탈부착 목 쿠션, 통풍 메

쉬를 적용하여 쾌적하게 사용할 수 있었어요. 더하여 사이드

&뒷면에 위치한 데이지 체인으로 상황에 따라 다양하게 활용

할 수 있었어요. 심지어 체어 하단에 적용한 벨크로 메쉬 포켓

은 미사용 시 뒷면 벨크로에 부착하여 깔끔하게 정리할 수 있

는데 요런 작은 포인트마저 너무 마음에 들었어요. 여름에 가

장 빛이 날 제품이기는 하지만 수납 및 실용성으로 사계절 모

두 편안하게 사용할 수 있는 제품이지 않을까 하는 생각이 들

어요.

        ”    

제품명 ㅣ 이그니스 디자인 그리들 얼

제품명 ㅣ 마스터 클리버

제품명 ㅣ 필드 트레커 체어 하이
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INFLUENCER’S REVIEW알비온 텐트는 정말 웅장함 그 자체였는데, 가족들이 사용하기 정말 좋은 텐트라고 생각했어요. 넓고

개방감도 좋을뿐더러 테이블과 각종 장비를 다 넣어도 충분히 사용하기 좋은 크기가 너무 좋았습니다.

길쭉하여 개방감이 돋보이는 길이감이 눈에 확 띄는 거 같아서 가을 겨울에 쓰기 좋을듯싶어요. 장박

할 때 쓰면 진짜 넓어서 불편하지도 않고 잘 쓸 것 같습니다. 보통 캠핑할 때 처음 접하는 브랜드가 카

즈미인데, 좋은 품질로 오래오래 쓸 수 있는 브랜드인듯합니다.

하나님

“
카즈미 텐트는 구성이 정말 알차고, 캠퍼들의 니즈를 잘 파악하는 느낌이에요. 특히 트리온 텐트 같은 경우는 개인적으로 좋아하는데, 구 버전에서 아쉬웠던 부분

들을 완벽하게 보강해서 나온 느낌이어서 더욱 좋았습니다. 특히 원터치지만 앉아있기 편한 층고와, 예쁜 색감과 디자인이 장점입니다. 필드 탑 테이블은 기대를

많이 했던 만큼 만족도가 가장 높았습니다. 색상, 크기, 무게 뭐 하나 빠지는 거 없이 다 너무 만족스러워요. 테이블은 활용도가 높아 언제 어디서든 쓸 수 있다는

것이 가장 큰 셀링 포인트인 것 같아요! 특히 솔로 캠핑을 갈 때 테이블 세트를 다 가져가면 모든 사람들과 다 함께 쓸 수 있다는 것도 이점으로 작용하는 것 같아요.

필드 시리즈가 나오고서부터는 카즈미의 이미지가 많이 바뀐 것 같아요. 카키 캠퍼의 성지랄까...? 카키 캠퍼로 콘셉트 맞추기에 카키색 용품을 깔 맞춤하기가

어려웠는데 카즈미는 필드 라인으로 여러 제품들이 너무 잘 나와서 카키 캠핑 = 카즈미 느낌이 자리 잡히고 있는 듯합니다. 확실히 카즈미 제품을 쓰면서 느끼는

게 견고함과 품질이에요. 타사 제품들에 비해 마감, 재질, 품질과 같은 부분들이 확실히 차이가 많이 납니다.

                                                                                                                                                                           ”   

제품명 ㅣ NEW 트리온 EX

제품명 ㅣ 알비온

제품명 ㅣ 필드 탑 테이블 S

제품명 ㅣ 필드 탑 테이블 L

제품명 ㅣ 필드 탑 스토브 테이블
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MBTI WHAT ARE
THE KZM

OFFER ITEM

I Love Kzm Style ♥

FIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN
FIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN

NO. 0520-08-004-C188
WILD FIELD SERIESFIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN

NO. 0520-08-004-C188
WILD FIELD SERIES

“ IHappy camping 
“ IHappy camping 

             fo
r a ll of us ”

             fo
r a ll of us ”
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Compact!Light!

So good!

   Comfortable!Light !  

BlackOlive Khaki

BlackOlive Khaki

BlackSilver

Olive Khaki

Black

Very Practical!

Olive Khaki

VVery ereryery VVV PPractical!ractical!PPP

KZM OUTDOOR OFFER CAMPING ITEM SOLO CAMPING

Compact! 

  Light!

Tan

c
t!

Natural wood

Eburnean Charcoal

It's comfortable!

it's warm!

So Soft!

“ I am Solo Camping ”
“ I am Solo Camping ”

Tan

Solo Camping

Eburnean

KZM OUTDOOR
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KZM OUTDOOR

KZM OUTDOOR OFFER CAMPING ITEM COUPLE CAMPING

Olive Khaki

SandOlive khaki

Black Khaki White

Very Nice!!^^

“ We are a Couple Camping ”
“ We are a Couple Camping ”

It's comfortable!

Couple Camping

BlackOlive Khaki Olive khaki

Charcoal

I like camping
with you the best ♥

Black

Black

Silver

It's comfortable!

Olive khaki

Black Olive khaki

Olive khaki Black

Olive khaki Black

Large
Space!

Olive khaki

Wild Field Style! Love it♥

FIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN
FIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN

NO. 0520-08-004-C188
WILD FIELD SERIESFIELD SERIES WITH BEST DURABILITY AND DESIGN

NO. 0520-08-004-C188
WILD FIELD SERIES
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KZM OUTDOOR

KZM OUTDOOR OFFER CAMPING ITEM FAMILY CAMPING

Family Camping
“ We are a Family Camping ”
“ We are a Family Camping ”

Olive khaki Metal grayBlack

Gray

 Tan

Black

It's compact!

Wood

It's wide

Wood

Black Tan

Black Metal gray

Olive khaki

Olive khaki

My dog   is also

  com
fortable♥ Olive khakihaki

Black & Tan

Olive khaki

Olive khaki

Olive khaki

Family camping!
So good!

Olive khaki Black

It's comfortable!

Olive khaki

Oliv

Olive khaki

Black

I ♥ Camping

Black
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contents

Creative Stylish

After establishing the brand ideology of camping with nature 
as a motif, Elements that symbolize this (mountains, reindeer, 
camping products) were selected and shaped into a logo.

2008

/

2024

Camping

02.tent

01.NEW ARRIVALS

76P

62P

03.Table&Chair 126P

04.CAMPING BAG 138P

05.MAT&SLEEPING BAG 144P

06.KITCHEN&BBQ 148P

07.CAMPING ACCESSORY&GEAR 160P



NEW ARRIVALS

01.NEW ARRIVALS
멈추지 않았던 16년,

그리고 또 다시 새로운 길을 걸어가는 우리

길고도 짧았던 16년이라는 시간동안

단단하게 쌓아올린 기술력과 경력으로

항상 새로움을 추구하며 꾸준하게 그 길을 걸어온

카즈미의 신제품들을 마주할 수 있습니다. 

N
ow

, please open a new
 paradigm

O
f cam

ping culture w
ith K

zm
outdoor

6362

NEW ARRIVALS

01.NEW ARRIVALS

N
ow

, please open a new
 paradigm

O
f cam

ping culture w
ith K

zm
outdoor
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

VENTUS TENT
Coming Soon

VㅑㅍㅁIVADOME SHELTER PRIME
Coming Soon
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS 01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

ONE TABLE SERIES
Coming Soon

One table 3P + One Table Bridge + One table S

One table 3P + One Table Bridge + One table TRS + One table S

One table S + One Table Top shelf

One hanger + One Table Top shelf / One Tower Stand

One hanger + One Table Top shelf

하나의 테이블을 기반으로 사용자의 경험과 창의적인 구성을 통해 가치를 제공하는 시리즈

테이블이라는 단일 요소에서 나아가, 각 테이블이 서로 호환되면서 독립적으로 독창적으로도

활용될 수 있으며 다양한 구성을 통해 자유롭게 테이블을 조합하고 배치함으로써 다양한 형태와 크기 등 

공간을 자유롭게 꾸밀 수 있어 자신만의 창의적인 디자인을 구현할 수 있는 특징을 갖추고 있습니다.
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

FIELD TOP TABLE S
필드 탑 테이블 S와 스토브 테이블은 스토브 호환이 가능하여 원

하는 위치에 IGT용 스토브를 별도 구매 후 연결하여 사용하실 수 

있습니다. 

161,000 KRW

68

01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

FIELD TOP TABLE L
프레임이 분리되어 컴펙트한 수납이 가능하며 흔들림을 최소화하

기 위한 프레임 결합 방식을 적용하여 안정감 있게 사용할 수 있

습니다. 간편한 조작 방법으로 3단까지 높이 조절이 가능하여 

활용성 좋은 캠핑 테이블입니다. 가볍지만 내구성이 우수한 알루

미늄 상판에 내열성과 내식성을 높이는 분체 도장을 적용하여 강

한 열 또는 수분에도 쉽게 손상되지 않도록 제작하였습니다. 

242,000 KRW

FIELD TOP
STOVE TABLE
조립식 테이블로 컴팩트하게 보관 가방에 담아 보관&이동이
가능하며 가반 내부에 스크래치 방치 커버가 있어 상판과 프
레임 사이에 커버를 끼워 넣어 제품 손상을 최소화 하여 안전
하게 보관할 수 있습니다. 

120,000 KRW

IGT용 스토브 호환 가능

스토브는 별도 구매품입니다. 
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

WILD FIELD GROUND 
TABLE (MINI)
감각적인 올리브 카키색과 필드 시리즈의 와일드한 느낌을 더한 
상판이 어우러진 와일드 필드 그라운드 테이블 미니. 알루미늄&
스틸을 사용하여 작지만 튼튼한 내구성을 자랑하며 간편한 설치 
방법으로 어디에서든 편리하게 사용하기 좋은 캠핑용 미니 테이
블입니다.

50,000 KRW

70

01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

WILD FIELD
2 FOLDING TABLE
필드 시리즈의 거친 느낌을 더한 상판이 어우러진 와일드 필드 2
폴딩 테이블. 알루미늄 재질이 탄탄하게 테이블을 지지해 주고 폴
딩 부분의 잠금으로 손쉽게 고정이 가능해 어디서든 다양하고 자
유롭게 사용이 가능한 테이블입니다.

106,800 KRW

WILD FIELD
LOW BBQ TABLE
높이 조절이 가능한 버너 플레이트 적용되어 조리 시 편리하게 사
용이 가능하며 일반 테이블로도 사용할 수 있는 로우 BBQ 테이블
입니다.

134,000 KRW

WILD FIELD
3 FOLDING BBQ 
감각적인 올리브 카키 색의 아이언 메쉬와 필드 시리즈의 거친 느
낌을 더한 상판이 어우러진 와일드 필드 3폴딩 BBQ 테이블. 2단 
높이 조절이 가능한 BBQ 플레이트를 활용하여 편리한 조리가 가
능하고, 와이드하게 제작된 테이블은 높은 공간 활용도를 확보해 
줍니다.

161,000 KRW
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

WILD FIELD CABINET 
KITCHEN TABLE
버너 플레이트가 적용된 BBQ 테이블로 조리 시 편리하게 사용이 
가능하며 일반 테이블로도 사용할 수 있습니다. 또한 테이블 다리 
길이 조절이 가능하여 다양한 높이의 체어와 사용할 수 있는 실용
적인 BBQ 테이블입니다.

201,600 KRW

01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

72

FIELD CRAFT LED
LANTERN
한 손에 들어오는 직사각형의 쉐입으로 안정적인 그립감을 주며 

뛰어난 기능뿐만 아니라 고급스럽고 와일드한 블랙, 올리브 카키 

색상에 유니크한 디자인을 적용한 LED 캠핑 랜턴입니다. 자연색, 

전구색, 주광색 총 3가지의 빛을 내어 상황에 따라 다양한 연출이 

가능하며 위급 상황에 사용하는 SOS 모두는 구조 신호로 깜빡이

며 3가지 색상 모두 사용 가능합니다. 

120,000 KRW
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01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

LETTINO CHAIR
차별화된 그래픽으로 그래피티한 감성을 더한 레티노 체어입니다. 

사용 시 몸을 안정적으로 지탱해주는 구조로 설계되었으며, 넓은 

등받이로 편안한 캠핑을 즐길 수 있습니다. 간단한 조작만으로 원

하는 각도로 등받이는 조절할 수 있으며 야외활동 시 편리하게

사용할 수 있는 체어입니다. 

01.NEW ARRIVALS01.NEW ARRIVALS

DOWNHILL CHAIR 
RELOAD

QUANTUM CHAIR 
RELOAD

MOTION CHAIR 
RELOAD

많은 사랑을 받은 다운힐 체어가 새롭게 출시되었습니다. 각도

조절 단계를 더욱 세분화 하여 몸을 편안하게 지탱해주는 구조로 

설계되어 착석 시, 편안함과 안정감을 느낄 수 있는 체어입니다. 

간단한 조작만으로 원하는 각도에 맞춰 높낮이 조절이 가능하기 

때문에 야외활동 시 편안한 휴식을 취할 수 있습니다. 

새롭게 리뉴얼 된 퀀텀체어 리로드입니다. 각도 조절 단계를 더욱 

세분화하여 착석 시 안정감과 편안함을 느낄 수 있는 릴렉스 체어

입니다. 고급 알루미늄 프레임과 견고한 짜임의 폴리 소재를 적용

하여 내구성이 우수하며 블랙, 탄 2가지 컬러로 취향에 맞게 선택

하여 사용하실 수 있습니다.

차별화된 그래픽으로 그래피티한 감성을 더해 새롭게 리뉴얼 된 

모션체어 리로드 입니다. 사용 시 몸을 안정적으로 지탱해주는 구

조로 설계되었으며, 넓은 등받이로 편안한 캠핑을 즐길 수 있습니

다. 간단한 조작만으로 원하는 각도로 등받이는 조절할 수 있으며 

야외활동 시 편리하게 사용할 수 있는 체어입니다. 

COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON



TENT

02.TENT
캠핑에 있어 텐트는 집과도 같은 존재입니다. 

복잡하고 힘든 일상에 치여 떠난 캠핑에서 

아늑하고 따뜻하게 여러분들을 맞이 하겠습니다.

N
ow

, please open a new
 paradigm

O
f cam

ping culture w
ith K

zm
outdoor
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02.TENT02.TENT02.TENT02.TENT

제품명 벤투스   모델명 K241T3T07   규격 설치시-500x400x(h)220cm / 수납시-82x48x(h)32cm   재질 본체-P/OXF 150D PU 3,000mm 초발수 COATING UV / 루프-P/T 75D PU 3,000mm W/R

BLACK COATING / 폴대-전후면 폴 ø19 AL POLE / 중앙 폴 ø19 AL POLE / 릿지 폴 ø14.5 AL POLE   구성품 본체, 루프, 전후면 폴X2ea, 중앙 폴X1ea, 스틸 펙X18ea, 스트링X12ea, 수납 케이스

VENTUS

VENTUS EXCLUSIVE ITEM
이너텐트, 베스티블, 블랙 스모그 TPU는 별도 구매 상품입니다. 

COMING SOON

COMING SOON
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02.TENT02.TENT

80

VIVA DOME SHELTER
PRIME

BLACK SMOG TPU

제품명 비바돔 쉘터 프라임   모델명 K241T3T01   무게 12.5Kg   색상 블랙   

규격 설치시-360x360x(h)195cm / 수납시-75x30x(h)30cm   재질 P/RIP 75D

3,000mm PU W/R TEFLON COATING UV / 루프-P/RIP 75D 3,000mm PU

W/R TEFLON COATING UV / 그라운드 시트-P/OXF 150D 1,500mm PU W/R

폴-AL Ø14.5   구성품 본체, 루프, 그라운드 시트, 폴X4ea, 스틸 펙X12ea, 스트링

X4ea, 수납 케이스

02.TENT02.TENT

COMING SOON

COMING SOON

360cm
360cm

19
5c

m

36
0c

m
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02.TENT02.TENT

82

WILD FIELD
NOVA DOME TENT

WILD FIELD NOVA DOME 
(DOUBLE FLY TPU)

제품명 와일드 필드 노바돔 텐트   모델명 K241T3T03   색상 블랙   무게 23.5Kg

규격 설치시-450x450x(h)210cm / 수납시-85x32x(h)32cm   재질 본체-면혼방

65(테트론)/35(면) 210g, 600mm / 그라운드 시트-폴리 옥스포드 150D, 2,000mm,

PU W/R  / 루프-폴리 타프타 75D, 190T, 5,000mm,  BLACK PIGMENT COATING

폴대-알루미늄 ø13   구성품 본체, 그라운드 시트, 루프, 메인폴X3ea, 서브폴X3ea,

스틸 펙X18ea, 로프X3ea, 웨빙 스트랩X3ea, 삼각 포켓, 수납 가방

제품명 와일드 필드 노바 돔 (더블 플라이 TPU)   모델명 K241T3T04   무게 2.3Kg   색상 블랙

규격 설치시-160x(h)185cm / 수납시-28x11x(h)48cm   재질 면혼방 65(테트론)/35(면) 

210g, 600mm, TPU   구성품 본체X2ea, 수납 가방

02.TENT02.TENT

450cm
450cm

21
0c

m

45
0c

m

COMING SOON

COMING SOON
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

1,200,000 KRW

BLACK SMOG TPU
제품명 와일드 필드 오스카 하우스 스모그 TPU   모델명 K241T3T02   무게 1.2Kg

규격 설치시-240x(h)222cm / 수납시-29x11x(h)44cm   재질 P/OXF 150D 2,000mm PU WR, TPU   

구성품 본품, 수납 케이스

135,000 KRW

560cm

21
8c

m

560cm

220cm

31
0c

m

29
0c

m

WILD FIELD 
OSCAR HOUSE
제품명 와일드 필드 오스카 하우스   모델명 K241T3T01   무게 32Kg   규격 설치시-

560x310x(h)218cm / 이너텐트-220x290/240x(h)195cm / 수납시-40x40x

(h)80cm   재질 본체-P/OXF 150D 2,000mm PU W/R UV50 / 이너텐트-P/T 68D

190T 400mm PU W/R / 바닥-P/OXF 150D 2,000mm PU W/R / 그라운드시

트-P/OXF 150D 2,000mm PU W/R / 폴대-ø22 ST POLE + PL MOLD / 캐노피 대-

ø19 ST POLE 190cm X 2LINE   구성품 본품, 이너텐트, 그라운드 시트, 가이드 웨빙,

멀티 웨빙, 폴대X18ea, 폴 커넥터X9ea, 스트링X14ea, 스틸 펙X28ea
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02.TENT02.TENT

ALBION

TR WINDOW

제품명 알비온   모델명 K231T3T10   무게 30Kg   규격 설치시-650x400x(h)215cm

수납시-89x50x(h)37cm / 이너텐트-360(320)x217x(h)188cm   재질 본체-P/OXF 

150D PU 3,000mm TEFLON COATING UV / 루프-P/T 75D 190T PU 3,000mm

W/R BLACK PIGMENT COATING / 이너텐트-P/T 68D 190T PU 450mm BR

W/R / 바닥-P/OXF 150D PU 2,000mm W/R / 그라운드 시트-P/OXF 150D PU

1,500mm W/R / 폴-전·후면폴 : AL Ø19 / 중앙폴 : AL Ø19 / 릿지폴 : AL Ø14.5

캐노피폴 : AL Ø19   구성품 본체, 이너텐트, 루프, 그라운드 시트, 데이지 체인, 전·후면

폴X2ea, 중앙폴X2ea, 릿지폴X3ea, 캐노피폴X2ea, 스틸 펙X24ea, 스트링X10ea,

수납 케이스

제품명 알비온 투명 윈도우   모델명 K231T3T11   무게 1.1Kg

규격 설치시-170x243cm / 수납시-45x27x(h)4cm   재질 P/OXF 150D, PVC

구성품 본품, 수납 케이스

134,000 KRW

02.TENT02.TENT

1,870,000 KRW

650cm

217cm

650cm

40
0c

m

21
5c

m

36
0c

m
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02.TENT02.TENT

GEOPATH PRO

TR WINDOW

제품명 지오패스 PRO   모델명 K231T3T08   무게 25Kg

규격 설치시-595x360x(h)210cm / 수납시-85x40x(h)33cm

이너텐트-315(250)x215x(h)198cm   재질 본체-P/OXF 150D PU 3,000mm

TEFLON COATING UV / 루프-P/T 75D 190T PU 3,000mm W/R BLACK PIGMENT

COATING / 이너텐트-P/T 68D 190T PU 450mm BR W/R / 바닥-P/OXF 150D

PU 2,000mm W/R / 그라운드 시트-P/OXF 150D PU 1,500mm W/R 폴-메인폴

AL Ø19 / 전·후면폴, 중앙폴, 메인 연결폴 : AL Ø16 / 캐노피폴 : AL Ø16   구성품 본체,

이너텐트, 루프, 그라운드 시트, 삼각 포켓X2ea, 데이지 체인, 메인폴X2ea, 메인 연결폴,

전·후면폴X2ea, 중앙폴, 캐노피폴X2ea, 스틸 펙X26ea, 스트링X12ea, 수납 케이스

제품명 지오패스 프로 투명 윈도우   모델명 K231T3T09   무게 1.3Kg

규격 설치시-183x200cm / 수납시-35x23x(h)7cm   재질 P/OXF 150D, PVC

구성품 본품, 수납 케이스

134,000 KRW

02.TENT02.TENT

1,560,000 KRW

595cm

215cm

595cm

36
0c

m

21
0c

m

29
0m

m
31

5c
m
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02.TENT02.TENT

TR WINDOW

02.TENT02.TENT

ATTICA ROYAL B
제품명 아티카 로얄 B    모델명 K231T3T15   무게 26Kg

규격 설치시-620x360x(h)210cm / 수납시-83x32x(h)32cm

이너텐트-320(250)x220x(h)175cm   재질 본체-P/OXF 150D PU 3,000mm

TEFLON COATING, UV BLACK PIGMENT COATING / 루프-P/T 75D 190T PU

3,000mm W/R / 이너텐트-P/T 68D 190T BR W/R / 바닥-P/OXF 150D PU

2,000mm W/R / 그라운드 시트-P/OXF 150D PU 1,500mm W/R / 폴-메인폴:

AL Ø19 전·후면폴, 중앙폴, 이너폴, 캐노피폴:AL Ø16   구성품 본체, 이너텐트, 루프,

그라운드 시트, 삼각 포켓, 데이지 체인, 메인폴X2ea, 전·후면폴X2ea, 중앙폴, 이너폴,

캐노피폴X2ea, 스틸 펙X22ea, 스트링X8ea, 수납 케이스

제품명 아티카 로얄 B TR 윈도우    모델명 K231T3T16   무게 1.6Kg

규격 277x196cm / 수납시-45x27cm   재질 P/OXF 150D, PVC

구성품 본품, 수납 케이스

UNDECIDED

UNDECIDED

620cm

220cm

620cm

36
0c

m

21
0c

m

32
0c

m
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02.TENT02.TENT

ㅁㅅ샤ATTICA GT

ㅇㄷㅅ먀ㅣDETAIL

제품명 아티카 GT   모델명 K221T3T19   무게 26Kg

규격 설치시-620x360x(h)210cm / 수납시-83x32x(h)32cm / 이너텐트-320(250)

x220x(h)175cm   재질 본체-P/OXF 150D PU 3,000mm TEFLON COATING UV

루프-P/T 75D 190T PU 3,000mm W/R BLACK PIGMENT COATING / 이너텐트

P/T 68D 190T BR W/R / 바닥-P/OXF 150D PU 2,000mm W/R / 그라운드 시트

P/OXF 150D PU 1,500mm W/R / 폴-메인폴 : AL Ø19 / 전·후면폴, 중앙폴,

이너폴, 캐노피폴 : AL Ø16   구성품 본체, 이너텐트, 루프, 그라운드 시트, 삼각 포켓,

데이지 체인, 메인폴X2ea, 전·후면폴X2ea, 중앙폴, 이너폴, 캐노피폴X2ea, 스틸 펙

X22ea, 스트링X8ea, 수납 케이스

넓고 쾌적한 공간을 제공하는 프리미엄 대형급 리빙쉘 텐트입니다. 빛 투과율이 낮은 제로룩스

시스템을 이너텐트에 적용시켜 사용 시 편안한 잠자리를 제공할 수 있습니다. 루프에는 차광력

이 뛰어난 블랙 피그먼트 코팅이 적용되어 있습니다. 원활한 통풍을 위한 촘촘하고 견고한 메쉬

윈도우가 적용되었습니다. 프라이빗한 공간을 제공하는 사이드 스크린으로 언제나 즐거운 캠핑

라이프를 즐길 수 있습니다.

02.TENT02.TENT

1,330,000 KRW

620cm

220cm

620cm

36
0c

m 21
0c

m

32
0c

m
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02.TENT02.TENT

VANGUARD

TR WINDOW

제품명 뱅가드   모델명 K221T3T14   무게 29Kg   규격 설치시-620x440x(h)215cm

수납시-80x40x(h)33cm / 이너텐트-350(255)x240x(h)175cm   재질 본체-P/OXF

150D PU 3,000mm W/R TEFLON UV / 이너텐트-PT 68D 190T PU 450mm BR

W/R / 바닥-P/OXF 150D PU 2,000mm W/R / 루프-PT 75D 190T PU 1,500 W/R

BLACK PIGMENT / 그라운드 시트-P/OXF 150D PU 1,500mm W/R / 폴-중앙폴

: AL Ø19 전·후·측면폴 : AL Ø16 / 이너·이너 릿지폴 : AL Ø14.5 / 캐노피폴 : AL

Ø16   구성품 본체, 이너텐트, 루프, 그라운드 시트, 중앙폴, 전·후면폴X2ea, 측면폴X2ea,

이너폴, 이너 릿지폴X2ea, 캐노피폴X2ea, 삼각 포켓, 데이지 체인, 스틸 펙X26ea,

스트링X10ea, 수납 케이스

제품명 뱅가드 TR 윈도우   모델명 K221T3T23   무게 1.2Kg

규격 설치시-225x197cm (*스커트 제외) / 수납시-43x9x(h)23cm

재질 P/OXF 150D, PVC   구성품 본품, 수납 케이스

134,000 KRW

02.TENT02.TENT

1,420,000 KRW

620cm

240cm

620cm

44
0c

m 21
5c

m

35
0c

m
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02.TENT02.TENT

NEW X5

DETAIL

제품명 NEW X5   모델명 K221T3T11   무게 23Kg   규격 설치시-535x365x(h)210cm

수납시-80x33x(h)33cm / 이너텐트-320x210x(h)185cm   재질 본체-N/RIP 70D

210T 3,000mm PU W/R TEFLON COATING UV / 루프-N/RIP 70D 210T 2,500mm

PU W/R BLACK PIGMENT COATING / 이너텐트-P/T 68D 190T 450mm PU W/R

바닥-P/OXF 150D 2,000mm PU W/R / 그라운드 시트-P/OXF 150D 1,500mm

PU W/R / 폴-메인폴 : AL Ø19 / 전·후면폴 : AL Ø16 / 릿지폴 : AL Ø13 / 캐노피폴

: AL Ø16   구성품 본품, 이너텐트, 그라운드 시트, 가이드 웨빙, 멀티 웨빙, 폴대X18ea,

폴 커넥터X9ea, 스트링X14ea, 스틸 펙X28ea

어디에서나 조화롭게 사용하기 좋은 매력적인 디자인의 메탈 그레이 톤으로 새롭게 제작된 NEW X5

입니다. 립스탑 원단 특유의 격자무늬 직조방식과 나일론을 결합하여 가볍고 부드러우면서 우수한

내구성을 자랑합니다. 전용 루프에는 효과적으로 자외선을 차단하는 블랙 피그먼트 코팅이 적용되어 

언제나 쾌적하고 편안한 휴식을 취할 수 있습니다.

02.TENT02.TENT

1,470,000 KRW

535cm

210cm

535cm

36
5c

m

21
0c

m

32
0c

m
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02.TENT02.TENT

GOTLAND
SWELL HOUSE

TR WINDOW

GROUND SHEET

INNER TENT

제품명 고틀랜드 쉘 하우스   모델명 K231T3T04   무게 19Kg

규격 설치시-475x435x(h)225cm / 수납시-86x40x(h)28cm   재질 본체-P/RIP

75D PU 3,000mm TEFLON COATING UV W/R / 루프-P/RIP 75D PU 3,000mm

TEFLON COATING UV W/R / 폴-전·후면폴 : AL Ø16 / 중앙폴 : AL Ø19 / 측면폴

: AL Ø16   구성품 본체, 루프, 전·후면폴X2ea, 중앙폴, 측면폴X2ea, 스틸 펙X20ea,

스트링X6ea, 수납 케이스

제품명 고틀랜드 투명 윈도우

모델명 K231T3T05   무게 1.1Kg

규    격 설치시-228x230cm / 수납시-23x36x(h)6cm

재    질 P/RIP 75D, PVC

구성품 투명 윈도우, 수납 케이스

제품명 고틀랜드 풀 그라운드 시트

모델명 K231T3T06   무게 1.8Kg

규    격 설치시-451x414cm / 수납시-46x28x(h)7cm

재    질 P/OXF 150D PU 1,500mm W/R

구성품 투명 윈도우, 수납 케이스

제품명 고틀랜드 이너텐트   모델명 K231T3T07   무게 3Kg   규격 405x210x(h)195cm / 수납시- 78x38x(h)13cm   재질 P/T 68D 190T PU 450mm BR W/R   구성품 이너텐트, 수납 케이스

130,000 KRW

80,000 KRW

180,000 KRW

02.TENT02.TENT

940,000 KRW

475cm

210cm

475cm

43
5c

m

22
5c

m

40
5c

m
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02.TENT02.TENT

TIER DOME GT

DETAIL

제품명 티어 돔 GT   모델명 K221T3T02   무게 12Kg

규격 설치시-420x270x(h)170cm / 수납시-71x29x(h)29cm

이너텐트-270x220x(h)165cm   재질 본체-P/T 68D 190T 3,000mm PU W/R

이너텐트-P/T 68D 185T 450mm PU W/R / 바닥-P/OXF 150D 2,000mm

PU W/R / 그라운드 시트-PE SHEET / 폴-전면폴 : FRP Ø11 이너폴 : FRP Ø11

/ 릿지폴 : FRP Ø8.5 / 캐노피폴 : ST Ø16   구성품 본체, 이너텐트, 그라운드 시트,

삼각 포켓, 전면폴, 이너폴X2ea, 릿지폴, 캐노피폴X2ea, 스틸 펙X19ea, 스트링X8ea,

수납 케이스

감성적인 컬러와 디자인의 누구나 손쉬운 설치가 가능한 돔 형태의 텐트로 넓은 리빙 공간과 뛰어난 개방감을 제

공하며 탁월한 차광력의 제로룩스 시스템이 적용되어 있습니다. 그리고 냉기 및 습기를 차단해주는 풀 그라운드

시트가 전실까지 이어져 있어 효율적인 공간 활용이 하며 기존 제품과 다르게 후면에 릿지 폴이 적용되어 활용

하기 어려웠던 후면 공간을 보다 실용적으로 사용 활용합니다.

02.TENT02.TENT

377,000 KRW

420cm

220cm

420cm

27
0c

m

17
0c

m

27
0c

m
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02.TENT02.TENT

ASTER DOME NEO

DETAIL

제품명 아스터 돔 네오   모델명 K211T3T02   무게 12Kg

규격 설치시-400x240x(h)165cm / 수납시-64x21x(h)21cm

이너텐트-220x240x(h)165cm   재질 본체-P/T 68D 190T 3,000mm  PU W/R

이너텐트-P/T 68D 190T 450mm PU W/R / 바닥-P/OXF 150D 2,000mm PU

W/R / 그라운드 시트-PE SHEET / 폴-전면폴 : AL Ø11 / 이너폴 : FRP Ø11 / 캐노

피폴 : ST Ø16   구성품 본체, 이너텐트, 그라운드 시트, 메쉬 선반, 전면폴, 이너폴X2ea,

캐노피폴X2ea, 스틸 펙X21ea, 스트링X8ea, 수납 케이스

심플하고 감각적인 블랙 컬러와 돔 형태의 텐트로 제작되어 어디서나 조화롭게 사용할 수 있습니다. 자외선을

효과적으로 차단해 주는 탁월한 차광력의 제로룩스 시스템을 적용하여 눈부심 없이 쾌적하고 편안한 잠자리를

제공합니다. 냉기 및 습기를 차단해 주는 풀 그라운드 시트가 전실까지 이어져 있어 효율적인 공간 활용으로 더

욱 넓어진 리빙 공간을 제공합니다. 

02.TENT02.TENT

398,000 KRW

400cm

220cm

400cm

24
0c

m

16
5c

m

24
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

WIDE PANORAMA 
AUTO SUN SHADE

DETAIL

제품명 와이드 파노라마 오토 그늘막 텐트   모델명 K221T3T16   무게 4.7Kg

규격 설치시-240x240x(h)150cm / 수납시-108x19x(h)19cm   재질 본체-P/T 6

8D 190T PU 1,000mm W/R SILVER COATING / 바닥-PE/SHEET / 오토폴-F

RP   구성품 본체, 스틸 펙X4ea, 수납 케이스

4면 메쉬 윈도우로 탁 트인 시야와 개방감을 제공하며, 간편한 오토 폴 시스템으로 손쉽게 설치할 수 있는 와이

드형 파노라마 뷰 & 오토 폴 그늘막 텐트입니다. 별도의 조립 없이 간단한 조작만으로 누구나 손쉽게 설치할 수 

있는 오토 폴 시스템을 적용하였습니다. 촘촘하고 견고한 메쉬 윈도우가 4면에 적용되어 해충의 유입을 막아주

며, 원활한 통풍으로 언제나 쾌적하고 시원한 그늘을 제공합니다.

183,000 KRW

240cm

15
0c

m

240cm

24
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

PANORAMA AUTO 
SHADE TENT

DETAIL

제품명 파노라마 오토 그늘막 텐트   모델명 K20T3T002   무게 3.8Kg   규격 설치시-

210x210x(h)145(165)cm / 수납시-15x15x(h)85cm   재질 본체-P/T 68D 190T 

1,000mm PU SILVER COATING W/R / 바닥-PE/SHEET / 폴대-오토 폴대 FRP

캐리백-P/T 68D190T 1,000mm PU SILVER COATING W/R   구성품 본체, 스틸

펙X4ea, 캐리백

별도의 조립 없이 한 번에 설치가 가능한 오토 시스템의 그늘막 텐트입니다. 텐트 내면에 실버 코팅을 적용하여 

자외선을 효과적으로 차단할 수 있습니다. 4면 모두 메쉬 윈도우로 되어있어 답답하지 않으며 통기성이 뛰어납

니다. 넓은 실내공간으로 자유로운 활동이 가능하며 뛰어난 통기성으로 쾌적하게 사용할 수 있습니다.

142,000 KRW

210cm

16
5c

m

210cm

21
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

CONIC SUN SHADE

DETAIL

제품명 코닉 선 쉐이드   모델명 K221T3T09   무게 2.4Kg   규격 설치시-150x200x

(h)130cm / 수납시-11x11x(h)115cm   재질 본체-P/T 66D 190T PU 400mm

UV W/R / 바닥-PE / 폴-Hub mechanism, FRP   구성품 본체, 스틸 펙X6ea, 스

트링X2ea, 수납 케이스

코닉 선 쉐이드는 시원한 그늘을 제공해 주는 원터치 그늘막 텐트로 성인 2명이 사용해도 쾌적함을 느낄 수 있

는 넉넉한 사용 공간을 제공해 드립니다. 편리한 원터치 시스템을 적용한 디자인으로 언제 어디서나 간편하게 

설치가 가능한 그늘막 텐트입니다.

93,000 KRW
200cm 150cm

15
0c

m

13
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

BLACK COT TENT II

DETAIL

제품명 블랙 코트 텐트 II   모델명 K221T3T01   무게 2.8Kg   규격 설치시-200x75x

(h)110cm / 수납시-56x13x(h)14cm   재질 스킨-P/T 68D 190T PU 2,000mm

W/R SILVER COATING / 바닥-P/OXF 150D PU 1,500mm W/R / 다용도 선반-

메쉬, TPU/ 루프-P/T 68D 190T PU 2,000mm W/R SILVER COATING / 폴대-

메인폴 : AL 7001 Ø 8.5 / 캐노피폴 : ST Ø16   구성품 스킨, 루프, 메인폴X2ea, 캐노

피폴X2ea, 스틸 펙X12ea, 스트링X8ea, 다용도 선반, 수납 케이스

야전 침대 위에 설치하여 사용할 수 있는 코트 텐트로 차갑고 고르지 못한 지면과 직접 닿지 않으며, 안정적인 

구조 설계로 언제나 편안하게 사용하기 좋습니다. 2개의 폴만으로 간편하고 손쉽게 설치할 수 있으며, 강도가 

높은 알루미늄 7001 폴(Ø8.5)로 텐트를 견고하게 지탱해 줍니다. 윗면뿐만 아니라 앞면까지 가려주는 더블 

캐노피 시스템으로 나만의 프라이빗 한 공간을 만들어내며, 각도 조절이 자유로워 넓고 완벽한 그늘을 제공해 

줍니다.

162,000 KRW

75cm
200cm

20
0c

m

11
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

ALPHA ROOM
AUTO TENT

DETAIL

제품명 알파 룸 오토 텐트   모델명 K211T3T09   무게 6Kg   규격 설치시-155x155x

(h)205cm / 수납시-113x20x(h)20cm   재질 본체-P/T 190T 600mm PU SILVER

COATING UV / 풋 시트-PE Sheet / 폴대-Steel, 오토 폴대 FRP   구성품 본체,

풋 시트, 메쉬 선반, 스틸 펙X8ea, 스트링X4ea, 캐리백

화장실 또는 탈의실 등 다용도로 사용할 수 있는 오토 텐트로 낚시용 텐트로도 활용이 가능하며 강한 내구성을 

가진 스틸 프레임 설계로 바람이 불어도 흔들리지 않아 튼튼하고 안정감있게 사용 가능하고 별도의 조립 없이 

한 번에 손쉬운 설치와 수납이 가능한 원터치 오토 텐트입니다.

229,000 KRW
155cm 155cm

20
5c

m

20
5c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

WILD FIELD
OCTAGON TARP

DETAIL

제품명 와일드 필드 옥타곤 타프   모델명 K231T3T20   무게 2.6Kg   규격 타프 스킨-

530x530cm / 수납시-72x14x(h)14cm   재질 P/T 75D 190T 5,000mm PU W/R

BLACK PIGMENT COATING   구성품 타프 스킨, 수납 케이스

고급스러운 블랙 컬러 스킨과 필드 감성의 디자인이 돋보이는 카즈미 와일드 필드 옥타곤 타프. 견고한 짜임의 

내구성이 우수한 폴리 옥스포드 원단에 발수력과 차광 효과가 우수한 테프론 & 블랙 피그먼트 코팅을 적용하

여 언제나 넓은 그늘을 제공해 드립니다. 

296,000 KRW
530cm

72cm

53
0c

m

14
cm
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

WILD
FIELD HEXA TARP

DETAIL

제품명 와일드 필드 헥사 타프   모델명 K221T3T20   무게 2.5Kg   규격 올리브 카키,

샌드   규격 타프 스킨-510x510cm / 수납시-73x15x(h)15cm   재질 P/T 75D 19

0T 5,000mm PU W/R BLACK PIGMENT COATING   구성품 타프 스킨, 펙&스트

링 가방, 폴대 가방, 수납 케이스 

와일드한 감성을 살린 와일드 필드 헥사 타프는 뛰어난 차광력을 자랑하는 블랙 피그먼트 코팅이 적용되어 언

제나 넓은 그늘을 제공하는 헥사 타프입니다. 내수압 5,000mm로 충분한 방수와 발수력을 가지고 있습니다. 

올리브 카키, 샌드 두 가지 컬러로 제작되었습니다.

269,000 KRW
510cm

73cm

51
0c

m

15
cm
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

VIVA RECTA TARP_L

DETAIL

제품명 비바 렉타 타프 L   모델명 K221T3T13   무게 10Kg   규격 올리브 카키,샌드

규격 설치시-550x440cm / 수납시-79x21x(h)21cm   재질 P/OXF 300D PU 5,000

mm TEFLON COATING UV BLACK PIGMENT COATING W/R / 중앙폴 : AL Ø33

사이드폴 : AL Ø22   구성품 타프 스킨, 스틸 펙X8ea, 스트링X6ea, 중앙폴X2ea,

사이드폴X4ea, 수납 케이스

차광효과가 뛰어난 고급 블랙 피그먼트 코팅과 발수성이 뛰어난 테프론 코팅을 사용하였으며, 견고한 조직과 

생활방수 기능의 고급 폴리옥스포드 원단을 사용하였습니다.

513,000 KRW
550cm

44
00

cm

18
0c

m

24
3~

28
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

GRANGEVILLE
RECTA TARP

DETAIL

제품명 그랜즈빌 렉타 타프   모델명 K20T3T004   무게 6.4Kg   규격 설치시-550

x440cm / 수납시-79x21x(h)21cm   재질 P/OXF 300D PU 5,000mm TEFLON

COATING UV BLACK PIGMENT COATING W/R (옵션-중앙폴 : AL Ø33 / 사이드

폴 : AL Ø22)   구성품 타프 스킨, 스틸 펙X8ea, 스트링X6ea, 수납 케이스 (옵션-중

앙폴X2ea, 사이드폴X4ea)

효과적인 자외선 차단이 가능한 블랙 피그먼트 코팅이 적용되었으며 자유로운 활동이 가능한 넓은 그늘 공간

을 제공합니다. 뛰어난 발수 기능의 폴리 옥스포트 원단과 고급 테프론 코팅이 적용되었으며, 더욱 견고해진 

이중 재봉 적용으로 지지력을 강화한 고급 타프입니다.

513,000 KRW

550cm
18

0c
m44

0c
m

24
3~

28
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

WILD FIELD SCREEN

WILD FIELD SCREEN

DETAIL

제품명 와일드 필드 스크린   모델명 K221T3T21   무게 4Kg   규격 설치시-580x

(h)120cm / 수납시-51x15x(h)15cm   재질 본체-P/T 68D 190T 2,000mm PU

W/R / 폴-ST Ø 16   구성품 본체, 폴X5ea, 스틸 펙X12ea, 스트링X5ea, 수납 케이스

효과적인 방풍 기능과 프라이빗 공간을 제공하여 어디에서나 사용하기 좋은 와일드 필드 스크린입니다. 공간에

따라 다양한 형태로 설치가 가능하며, 복잡하지 않은 구조로 누구나 손쉬게 설치할 수 있습니다. 렉타 타프와 연

결하여 효율적으로 사용이 가능하며, 2개 이상의 스크린을 지퍼를 이용해 손쉽게 연결하여 더욱 넓은 공간을 사

용할 수 있습니다. 다양한 와펜을 부착해서 사용할 수 있는 벨크로와 소품등을 걸기 좋은 데이지 체인으로 효율

적인 사용이 가능합니다.

200,000 KRW
580cm

12
0c

m
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02.TENT02.TENT 02.TENT02.TENT

DUAL WIND SCREEN

DETAIL

제품명 듀얼 윈드 스크린   모델명 K20T3T010   무게 4Kg   규격 설치시-600x(h)

120cm / 수납시-63x14x(h)14cm   재질 본체-P/RIP 68D 190T PU 1,500mm

W/R, 폴-ST Ø16   구성품 본체, 폴대X6ea, 스틸 펙X10ea, 스트링X6ea, 수납 케이스

넓은 면적으로 바람을 효과적으로 막아주는 듀얼 윈드 스크린으로, 프라이빗 한 공간을 제공하여 편안한 캠핑

을 즐길 수 있습니다. 간편한 지퍼 형식으로 분리할 수 있어 공간에 제약을 받지 않으며 손쉬운 설치로 누구나 

간편하게 설치할 수 있습니다.

120,000 KRW
600cm

12
0c

m
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TABLE&CHAIR

03.TABLE&CHAIR
휴식에 있어 맛있는 음식이 빠질 수 없습니다. 

어디서나 맛있는 만찬과 편안한 휴식을 즐길 수 있는 

카즈미의 테이블과 체어들을 만나보실 수 있습니다.

N
ow

, please open a new
 paradigm

O
f cam

ping culture w
ith K

zm
outdoor
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03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR

제품명 원 테이블 TRS   무게 2Kg   색상 블랙   규격 설치시-

67x25.5x(h)40~55cm / 수납시-72x30x(h)5cm   재질 알

루미늄  구성품 본체, 다리X4ea, 캐리백

제품명 원 테이블 ETS   무게 1.4Kg   색상 블랙   규격 설치

시-41.5x37x(h)40~55cm / 수납시-76x20x(h)15cm

재질 알루미늄  구성품 본체, 다리X3ea, 캐리백

제품명 원 테이블 브릿지   무게 2.3Kg   색상 블랙   규격 설

치시-62.5x45.5x(h)3cm / 수납시-67x50x(h)5cm   재

질 알루미늄   구성품 본체, 지지대X2ea, 데이지 웨빙X1ea, 

고정 클립X2ea, 캐리백

제품명 원 타워 스탠드   무게 1.1Kg   색상 블랙   규격 설치

시-39x35x(h)68~120cm   재질 알루미늄, 스테인리스, 나

일론  구성품 본체, 다리X3ea, 웨빙 고리X1ea, 캐리백

제품명 원 테이블 탑 쉘프   무게 860g   색상 블랙   규격 설

치시-60x12.5x(h)33cm / 수납시-65x17x(h)5cm   재질 

알루미늄   구성품 본체, 지지대X2ea, 데이지 웨빙X1ea, 고

정 클립X2ea, 캐리백

제품명 원 행어   무게 2.3Kg   색상 블랙   규격 설치시-76x

18x(h)48~80cm / 수납시-80x23x(h)5cm   재질 알루미늄,

스테인리스, 나일론   구성품 본체, 다리X4ea, 행거X1ea,

행거 웨빙X2ea, 고정 클립X2ea, 캐리백

제품명 원 테이블 3P   무게 6Kg   색상 블랙   규격 설치시-93.5

x60x(h)40~55cm / 수납시-98x65x(h)5cm   재질 알루미늄

구성품 본체, 다리X4ea, 플레이트X3ea, 캐리백

원 테이블 S + 원 테이블 브릿지 + 원 테이블 S_세로형

원 테이블 3P + 원 테이블 브릿지 + 원 테이블 S

원 테이블 TRS + 원 테이블 브릿지 + 원 테이블 TRS_세로형 원 테이블 TRS + 원 테이블 브릿지 + 원 테이블 TRS_가로형

원 테이블 S + 원 테이블 브릿지 + 원 테이블 S_가로형

ONE TABLE TRS

ONE TABLE ETS

ONE TABLE BRIDGE

ONE TOWER STAND

ONE TABLE TOP SHELFONE HANGERONE TABLE 3P COMING SOON COMING SOON COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON

COMING SOONCOMING SOONCOMING SOON

제품명 원 테이블 S   무게 2.9Kg   색상 블랙   규격 설치시-

60x43x(h)40~55cm / 수납시-65x48x(h)5cm   재질 알루

미늄   구성품 본체, 다리X4ea, 캐리백

ONE TABLE S

ONE TABLE SERIES

IN
FIN

IT
Y

 S
Y

S
T

EM
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03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR03.TABLE&CHAIR

제품명 필드 탑 테이블 L   모델명 K23T3U03   무게 5.55Kg

(내하중-30Kg)   색상 올리브 카키   규격 설치시-120x70x

(h)29/40/55cm / 수납시-76x20x(h)15cm   재질 알루미

늄, PP  구성품 본품

제품명 와일드 필드 3폴딩 BBQ 테이블   모델명 K23T3U07

무게 5.8Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-120x65x(h)29/

40/55cm / 수납시-65x42.5x(h)10cm   재질 알루미늄,

스틸, MDF, ABS   구성품 본품, 캐리백

제품명 와일드 그라운드 테이블(미니)   모델명  K23T3U04

무게 1.7Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-65x40x(h)28.5cm

수납시-65x40x(h)3.5cm   재질 알루미늄, 스틸, MDF

구성품 본품

제품명 필드 탑 스토브 테이블   모델명 K23T3U01   무게 1.87Kg

(내하중-30Kg)   색상 올리브 카키   규격 설치시-38x39x

(h)29/40/55cm / 수납시-40x20x(h)12cm   재질 알루미

늄, PP   구성품 본품

제품명 와일드 필드 로우 BBQ 테이블   모델명 K23T3U06

무게 5.5Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-96x65x(h)40cm

수납시-65x49.5x(h)6.6cm   재질 알루미늄, 스틸, MDF

구성품 본품, 캐리백

FIELD TOP TABLE L

WILD FIELD 3 FOLDING BBQ TABLE

WILD FIELD GROUND TABLE (MINI)FIELD TOP STOVE TABLE WILD FIELD LOW BBQ TABLE242,000

161,000

50,000120,000 134,000

제품명 필드 탑 테이블 S   모델명 K23T3U02   무게 3.15Kg

(내하중-30Kg)   색상 올리브 카키   규격 설치시-82x39x

(h)29/40/55cm / 수납시-54x20x(h)15cm   재질 알루미

늄, PP   구성품 본품

FIELD TOP TABLE S 161,000

제품명 와일드 필드 캐비닛 키친 테이블   모델명  K23T3U08

무게 8.2Kg(내하중-30Kg)   색상 올리브 카키   규격 설치시-

120x48x(h)77cm / 수납시-61.5x50.5x(h)9.6cm   재질 폴

리에스터, 알루미늄,스틸, MDF   구성품 본품, 캐리백

WILD FIELD CABINET KITCHEN TABLE 201,600

제품명 와일드 필드 2폴딩 테이블   모델명 K23T3U05

무게 4Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-90x65x(h)29/

40/55cm / 수납시-65x46.5x(h)6.6cm   재질 알루미늄,

스틸, MDF, ABS   구성품 본품, 캐리백

WILD FIELD 2 FOLDING TABLE 106,800
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ALUMINUM&POWDER COATING

ALUMINUM 

82cm 38cm

필드 탑 테이블 S + 필드 탑 스토브 테이블
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제품명 유니온 아이언 투웨이 버너 스탠드   모델명 K20T3U

007   무게 1.3Kg   규격 설치시-61x60x(h)60cm / 수납시

-62x15x(h)9cm   재질 알루미늄, 우드   구성품 본품, 캐리백

UNION IRON 2 WAY BURNER STAND 39,900

제품명 유니온 아이언 멀티 행어   모델명 K20T3U008   무게 

100g   규격 36x3x(h)10cm   재질 알루미늄   구성품 본품

UNION IRON MULTI HANGER 13,900

제품명 옵티머스 화로대 테이블   모델명 K22T3U04

무게 6.5Kg (내하중-20Kg)   규격 98x98x(h)29cm (내

경 50x50cm) / 수납시-51x50x16cm   재질 테이블-알

루미늄, 스틸 / 캐리백 - 폴리에스터   구성품 테이블, 보조 테

이블, 익스텐션 레그, 캐리백

OPTIMUS FIRE PLACE TABLE 228,600

하이(High) 스타일

BBQ 플레이트캐비닛 2폴딩 + +3폴딩

120cm 46cm

BBQ 플레이트3폴딩 + + 2폴딩

120cm 46cm 90cm 120cm

투웨이 버너 스탠드

BBQ 플레이트캐비닛 2폴딩 + + 로우 BBQ

120cm 46cm 96cm

로우(Low) 스타일 ※1단으로 조절하여 사용

BBQ 플레이트3폴딩 + + 2폴딩

120cm 46cm 90cm

U
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STEEL & ALUMINUM

제품명 유니온 아이언 메쉬 3폴딩 BBQ 테이블   모델명 K22T

3U03   무게 5.2Kg   색상 블랙   규격 설치시-120x60x(h)29

/40/55/66cm / 수납시-40x60x(h)10cm   재질 알루미늄,

스틸, 폴리에스터  구성품 본품, 캐리백

UNION IRON MESH 3 FOLDING BBQ 161,000

제품명 유니온 아이언메쉬 로우 BBQ 테이블   모델명 K20T3U006

무게 4.7Kg   색상 블랙   규격 설치시-96x60x(h)40cm

수납시-62.5x49.5x6.6cm   재질 알루미늄, 스틸, Plywood

구성품 본품, 캐리백

UNION IRON MESH LOW BBQ TABLE 139,000

제품명 아이언메쉬 슬림미니 테이블   모델명 K8T3U011

무게 1.5Kg   색상 블랙   규격 설치시-60x40x27/35cm

수납시-42.5x31.5x4.5cm   재질 알루미늄, 스틸

구성품 본품, 캐리백

IRON MESH SLIM MINI TABLE 42,900
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제품명 필드 컴팩트 체어   모델명 K23T1C08   무게 1.8Kg

(내하중-100Kg)   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-38x

38x(h)58cm / 수납시-61x13x(h)13cm   재질 원단-폴리에

스터 100%   구성품 본품, 캐리백

제품명 필드 트레커 체어 하이   모델명 K23T1C06   무게 2.9

Kg   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-55x62x(h)101cm

/ 수납시-16x16x(h)71cm   재질 폴리에스터, 메쉬, 스틸

구성품 본품, 캐리백

FIELD COMPACT CHAIR

FIELD TREKKKER CHAIR HIGH

31,000

63,600

제품명 필드 BBQ 체어 2p set   모델명 K23T1C07   무게 2.7

Kg(내하중-100Kg)   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-

42x41x(h)36.5cm / 수납시-43.5x6x(h)50cm   재질 폴리

에스터, 스틸   구성품 체어X2ea, 캐리백

FIELD BBQ CHAIR 2P SET 39,000

제품명 필드 슬랩 체어   모델명 K23T1C02   무게 2.8Kg

(내하중-80Kg)   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-

53.5x61x(h)68cm / 수납시-56x12x(h)66cm  재질 알루

미늄, 폴리에스터   구성품 본품, 캐리백

제품명 다운힐 체어 리로드   모델명 K24T1C01   무게 6.2Kg

(내하중-100Kg)   색상 블랙, 올리브 카키   규격 58x68x

(h)110cm / 수납시-15.5x32.5x(h)82.5cm   재질 폴리에

스터100%, 알루미늄, 우드   구성품 본품, 목베개, 캐리백

제품명 다운힐 체어   모델명 K20T1C32   무게 4.8Kg(내하

중-80Kg)   색상 블랙, 올리브 카키, 골드   규격 설치시-

65x61x(h)95cm / 수납시-23x23x99cm   재질 폴리에스

터, 알루미늄, 스틸  구성품 본품, 목베개, 캐리백

제품명 레티노 체어   모델명 K24T1C03   무게 4.95Kg

색상 그레이, 탄   규격 설치시-58x65x(h)85cm / 85x70

x(h)10cm   재질 폴리에스터, 알루미늄, 우드 손잡이, 나일론

구성품 본품

FIELD SLAB CHAIR

DOWNHILL CHAIR RELOAD

DOWNHILL CHAIR

LETTINO CHAIR

79,80099,000

제품명 필드 트레커 체어 로우   모델명 K23T1C05

무게 2.5Kg   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-55x60

x(h)78cm / 수납시-16x16x(h)71cm  재질 폴리에스터, 메

쉬, 스틸  구성품 본품, 캐리백 

FIELD TREKKKER CHAIR LOW 52,800

제품명 프리 슬롭 체어   모델명 K23T1C01  무게 3.6Kg(내

하중-80Kg)   색상 블랙, 골드   규격 설치시-53.5x62x(h)

78cm / 수납시-61x7x(h)76cm   재질 알루미늄, 우드, 폴

리에스터   구성품 본품, 캐리백 

제품명 모션 체어 리로드  모델명 K24T1C04    무게 4.5Kg

색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-58x65x(h)85cm

수납시-85x70x(h)10cm   재질 스킨-폴리에스터 / 프레임

-알루미늄, 우드 손잡이 / 커버-폴리에스터 90%, 나일론 10%   

구성품 본품

제품명 모션 체어   모델명 K20T1C012   무게 4.5Kg(내하

중-80Kg)   색상 블랙, 골드   규격 설치시-58x65x(h)85cm

/ 수납시-85x70x10cm   재질 폴리에스터, 알루미늄, 우드,

폴리에스터, 나일론 구성품 본품, 목베개, 전용 커버, 캐리백

FREE SLOP CHAIRMOTION CHAIR RELOAD MOTION CHAIR 93,400120,400

제품명 퀀텀 체어 리로드  모델명 K24T1C02   색상 블랙, 탄   

규격 설치시-58x68(h)110cm   재질 폴리에스터100%, 알

루미늄, 우드   구성품 본품, 목베개, 캐리백

QUANTUM CHAIR RELOAD

제품명 퀀텀 체어   모델명 K22T1C02   무게 4.5Kg(내하중-

80Kg)   색상 블랙, 올리브 카키, 메탈 그레이   규격 설치시-

60x72x(h)99cm / 수납시-21x21x(h)90cm   재질 폴리에

스터, 알루미늄, 스틸, 우드   구성품 본품, 목베개, 캐리백

QUANTUM CHAIR 93,400

제품명 니노 350 체어   모델명 K23T1C13   무게 1.8Kg(내

하중-100Kg)   색상 블랙, 올리브 카키   규격 설치시-38x38x

58cm / 수납시-61x13x(h)13cm   재질 폴리에스터, 스틸   

구성품 본품, 캐리백

NINO 350 CHAIR 24,400

COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON
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제품명 코트 로브 M   모델명 K21T1C08   무게 1.3Kg   규격

설치시-190x64x(h)46cm / 수납시-44x30cm   재질 캔버

스, 폴리에스터   구성품 본품, 포켓 캐리백

COT ROBE_M 60,800

제품명 코트 로브 L   모델명 K21T1C09   무게 1.3Kg   규격

설치시-190x74x(h)46cm / 수납시-44x30cm   재질 캔버

스, 폴리에스터  구성품 본품, 포켓 캐리백

COT ROBE_L 67,600

제품명 펫 베드   모델명 K22T1C03   무게 3.5Kg(내하중-

30Kg)   규격 설치시-68x68x(h)25cm / 수납시-19x70cm

재질 폴리에스터, 메쉬, 스틸  구성품 본품, 토퍼, 캐리백

PET BED 63,600

제품명 필드 코트 와이드   모델명 K23T1C03  무게 8.5Kg

(내하중-100Kg)   색상 올리브 카키   규격 사용시-190x73

x(h)44cm / 수납시-98x28x(h)12cm   재질 폴리에스터,

알루미늄, 스틸   구성품 야전 침대, 사이드 포켓, 캐리백

제품명 필드 코트 맥스   모델명 K23T1C04   무게 9.5Kg

(내하중-100Kg)   규격 설치시-190x80x(h)46cm / 수납

시-98x28x(h)12cm   재질 폴리에스터, 알루미늄, 스틸

구성품 야전 침대, 사이드 포켓, 캐리백

FIELD COT WIDEFIELD COT MAX 169,000188,000

제품명 엔켈 BBQ 체어 2P 세트   모델명 K21T1C03   무게 

2.3Kg(내하중-80Kg)   색상 블랙, 골드   규격 설치시-42x

35x(h)35cm / 수납시-48x48x(h)5cm   재질 폴리에스터, 

스틸   구성품 본품X2ea, 캐리백

ENKEL BBQ CHAIR 2P SET 24,400

제품명 니노 미니 릴렉스 체어   모델명 K22T1C04   무게 2.5Kg

(내하중-80Kg)   색상 블랙, 메탈 그레이   규격 설치시-49x

53x(h)70cm/수납시-17x15x(h)90cm   재질 폴리에스터, 

알루미늄   구성품 본품

NINO MINI RELAX CHAIR 66,400

제품명 캐스터네츠 체어   모델명 K20T1C026   무게 2.6Kg

(내하중-80Kg)   색상 블랙, 골드   규격 설치시-54x48x(h)

66cm / 수납시-54x8.5x(h)65cm   재질 알루미늄, 우드, 

폴리에스터   구성품 본품, 캐리백

CASTANETS CHAIR 68,000

제품명 파라다이스 체어   모델명 K23T1C09   무게 3.6Kg

(내하중-100Kg)   색상 에버닌, 차콜   규격 설치시-53.5x62

x(h)78cm / 수납시-61x7x(h)76cm   재질 알루미늄,우드,

폴리에스터  구성품 본품, 캐리백

PARADISE CHAIR 101,400

제품명 파라다이스 미니 체어   모델명 K23T1C10   무게 2.1Kg

(내하중-80Kg)   색상 에버닌, 차콜   규격 설치시-43x44x

(h)62cm / 수납시-51x7x(h)60cm   재질 알루미늄, 우드,

폴리에스터   구성품 본품, 캐리백

PARADISE MINI CHAIR 66,200

제품명 NEW 서퍼 체어   모델명 K23T1C12   무게 6Kg(내하

중-100Kg)   색상 블랙   규격 설치시-59x83x(h)98cm /

수납시-23x23x(h)95cm   재질 폴리에스터, 스틸, 메쉬, PP

구성품 본품, 캐리백

NEW SUFER CHAIR 74,400

제품명 서퍼 리버시블 워머   모델명 K21T1C10   무게 450g   

규격 설치시-53x48x(h)62cm / 수납시-15x50cm   재질

폴리에스터   구성품 본품, 캐리백

SURFER REVERSIBLE WARMER 25,600

제품명 비스타 체어   모델명 K23T1C11   무게 2.8Kg(내

하중-80Kg)   규격 설치시-64x47x(h)66cm / 수납시-13

x13x(h)71cm   재질 폴리에스터, 스틸   구성품 본품, 캐리백

VISTA CHAIR 44,600
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CAMPING BAG

04.CAMPING BAG
보관할 때에도 멋은  중요합니다. 

카즈미만의 감성을 살려 독보적이면서도 멋스러운

캠핑 가방을 이용해 스타일리쉬한 캠핑을 즐겨보세요.
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제품명 필드 멀티 바스켓 백   모델명 K23T3B05   무게 1.7Kg

색상 올리브 카키   규격 설치시-47x31x(h)42cm / 수납시

-47x31x(h)8cm   재질 폴리에스터, MDF, 스테인리스   구

성품 본품, 어깨끈

FIELD MULTI BASKET BAG 60,800

04.CAMPING BAG04.CAMPING BAG

제품명 필드 멀티 캐리백 100L   모델명 K22T3B06   무게 1.5

Kg   색상 탄   규격 70x40x(h)40cm   재질 폴리에스터, 메쉬

구성품 본품, 어깨끈

제품명 필드 멀티 캐리백 80L   모델명 K22T3B05   무게 1Kg

색상 올리브 카키   규격 65x29x(h)44cm   재질 폴리에스터,

메쉬  구성품 본품

FIELD MULTI CARRY BAG 100L

FIELD MULTI CARRY BAG 80L

74,400

55,400

제품명 필드 멀티 캐리백 70L   모델명 K22T3B04   무게 1Kg

색상 탄   규격 65x25x(h)45cm  재질 폴리에스터, 메쉬

구성품 본품

FIELD MULTI CARRY BAG 70L 52,800

제품명 필드 캐비닛 박스   모델명 K23T3Z05  무게 2.7Kg

규격 46x33x(h)31cm   재질 폴리에스터, 메쉬, PE, PVC

구성품 본품

FIELD CABINET BOX 67,600

제품명 필드 멀티 캐리백 130L   모델명 K22T3B07   무게 2Kg

색상 올리브 카키   규격 72x42x(h)43cm  재질 폴리에스터,

메쉬, PE  구성품 본품, 어깨끈, PE판

FIELD MULTI CARRY BAG 130L 83,800

제품명 필드 폴 캐리백 맥스   모델명 K24T3B01   무게 720g

색상 블랙   규격 90x19x(h)18cm   재질 폴리에스터, 폴리에

틸렌   구성품 본품

제품명 필드 폴 세이프 백   모델명 K23T3B07   무게 790g

규격 84.5x18.5x(h)17.5cm   재질 폴리에스터, 메쉬

구성품 본품

FIELD POLE CARRY BAG MAX

FIELD POLE SAFE BAG

44,600

39,200

제품명 필드 멀티 자이언트 툴 백   모델명 K23T3B03

무게 710g   규격 37.5x23x(h)18cm   재질 폴리에스터, PE

구성품 본품

FIELD MULTI GIANT TOOL BAG 47,400

04.CAMPING BAG04.CAMPING BAG

제품명 필드 멀티 폴 백   모델명 K23T3B04   무게 900g

색상 올리브 카키   규격 72x25x(h)30cm   재질 폴리에스터,

메쉬   구성품 본품

FIELD MULTI POLE BAG 52,800

제품명 필드 테트라 스토리지 백   모델명 K23T3B06   무게

580g   색상 올리브 카키   규격 34x28x(h)19cm   재질 폴

리에스터   구성품 본품

FIELD TETRA STORAGE BAG 25,800

제품명 필드 멀티 툴 백   모델명 K22T3B02   무게 234g

색상 블랙, 올리브 카키   규격 35x15x(h)13cm   재질 폴리

에스터   구성품 본품

FIELD MULTI TOOL BAG 24,600

제품명 NEW 필드 릴 백   모델명 K23T3B01   무게 380g

색상 블랙, 탄, 올리브 카키   규격 29x27x(h)31cm   재질 폴

리에스터   구성품 본품

NEW FIELD REEL BAG 27,000

제품명 필드 오벌 케이스   모델명 K23T3B02   무게 153g

색상 블랙, 탄, 올리브 카키   규격 20x15x(h)9cm   재질 폴리

에스터   구성품 본품

FIELD OVAL CASE 16,200
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04.CAMPING BAG04.CAMPING BAG04.CAMPING BAG04.CAMPING BAG

제품명 필드 레디백   모델명 K23T3B10   무게 1.5Kg

색상 블랙, 올리브 카키  규격 설치시-46x19x(h)34cm

 재질 폴리에스터, 메쉬, EVA   구성품 본품

FIELD READY BAG 52,800

제품명 캔버스 세이프 롤 백   모델명 K23T3B12   무게 350g

색상 블랙   규격 44.5x57cm   재질 캔버스, PVC   구성품 본품

CANVAS SAFE ROLL BAG 25,500

제품명 필드 패밀리 워시백   모델명 K23T3B11   무게 400g

색상 올리브 카키   규격 설치시-22x56x4(h)cm / 수납시-

22x6x19(h)cm   재질 폴리에스터, 메쉬, TPU, 아크릴, 고무

스트링   구성품 본품

FIELD FAMILY WASH BAG 37,800
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MAT&SLEEPING BAG

05.MAT & SLEEPING BAG
편안한 숙면 만큼 보약은 없다고 생각합니다. 

캠핑에서도 여러분의 편안한 숙면을 책임지겠습니다. 
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05.MAT & SLEEPING BAG05.MAT & SLEEPING BAG05.MAT & SLEEPING BAG05.MAT & SLEEPING BAG

제품명 필드 에어 튜브 매트 (더블)   모델명 K23T3M02

무게 4Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-190x135x(h)

5cm / 수납시-22x22x(h)66cm   재질 75D Polyester e

mbossed coated with PVC, Antislip dot   구성품 본품,

고무 밴드, AS 키트, 에어 펌프, 캐리백

FIELD AIR TUBE MAT (DOUBLE) 101,400

제품명 필드 에어 튜브 매트 (슈퍼싱글)   모델명 K23T3M01

무게 2.5Kg   색상 올리브 카키   규격 설치시-190x72x(h)

5cm / 수납시-19x19x(h)72cm  재질 75D Polyester em

bossed coated with PVC, Antislip dot,   구성품 본품,

고무 밴드, AS 키트, 에어 펌프, 캐리백

FIELD AIR TUBE MAT (SUPER SINGLE) 66,400

제품명 스너그 에어 필로우   모델명 K20T3M005   무게 95g

규격 사용시-47x30x(h)12cm / 수납시-Ø6.5x(h)10cm

재질 30D Stretch pillow   구성품 본품, 파우치

SNUG AIR PILLOW 12,900

제품명 플리스 2200   모델명 K22T3M02   무게 3.6Kg

규격 사용시-200x90cm / 수납시-45xø35cm   재질 겉감-

Poly 300T Matt Pongee / 안감-Micro Fleece (165G/

SM) / 충전재-100% Polyester padding   온도 최적 온도 :

23℉ / -5℃ / 최저 온도 : 5℉ / -15℃ (4계절용 침낭)

구성품 본품, 캐리백

제품명 비바돔 코지 매트   모델명 K22T3M01   무게 5.4Kg

규격 사용시-320x320cm / 수납시-58x18x(h)46cm   재

질 폴리에스터   구성품 본품X2ea, 캐리백

FLEECE 2200 VIVA DOME COZY MAT120,000 188,800

제품명 유콘 덕 다운 1000   모델명 K22T3M03  무게 1.7Kg

규격 사용시-195(225)x80cm / 수납시-40xø24cm   재질

겉감-Nylon 400T matt down proof W/R / 안감-Nylon

400T matt down proof / 충전재-Duck down 500FP

온도 최적 온도 : 23℉ / -5℃ / 최저 온도 : 5℉ / -15℃ (4

계절용 침낭)   구성품 본품, 캐리백

YUKON DUCK DOWN 1000 242,400
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KITCHEN & BBQ

06.KITCHEN & BBQ
편리하고 다양한 키친 용품들로 

야외에서도 간편하고 즐거운 요리와

맛있는 만찬을 즐길 수 있습니다.
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06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ

제품명 포켓 클리버   모델명 K21T3K09   무게 250g   규격 

21x9cm   재질 스테인리스 스틸, 우드, PU   구성품 본품,

케이스

제품명 필드 클리버 나이프   모델명 K23T3K04   무게 280g

규격 22.5x7.8cm   재질 스테인리스 스틸, 우드, PU   구성품

본품, 케이스

POCKET CLEAVERFIELD CLEAVER KNIFE 29,80037,800

제품명 이그니스 디자인 그리들 얼   모델명 K23T3G03   무

게 1.8Kg   색상 블랙   규격 40x40x(h)3.7cm   재질 알루

미늄, 우드   구성품 본체, 우드 손잡이x2ea, 캐리백

IGNIS DESIGN GRIDDLE 52,800

제품명 마스터 클리버   모델명 K23T3K01    무게 365g   

규격 30x9cm  재질 스테인리스 스틸, 우드, PU  구성품 본

품, 케이스

MASTER CLEAVER 47,500

제품명 필드 쉐프 박스   모델명 K23T3K09   무게 3.6Kg

규격 46x34x(h)34cm  재질 폴리에스터, 메쉬, EVA, PVC,

PE   구성품 본품, 어깨끈, 내부 칸막이, 오거나이저

FIELD CHEF BOX 98,800

제품명 아이오 마스터 스토브   모델명 K24T3K01   무게 5.2Kg

규격 설치시-46.5x28.5x(h)19cm / 수납시-42x29x(h)18cm

재질 SPCC, 알루미늄, 폴리카보네이트, SPP, 스테인리스 304,

폴리에스터100% / PVC, PE   구성품 스토브, 전골팬, 전골

팬 뚜껑, 기름받이, 조리 받침대, 수납 케이스

AIO MASTER STOVE COMING SOON
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06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ

제품명 에센셜 스파이스 박스   모델명 K23T3K12   무게 245g

규격 14.5x11.5x(h)11.5cm   재질 폴리에스터, 메쉬,PE 인

조가죽, PET, PP   구성품 양념통 100mlX3ea/40mlX2ea

/65mlX3ea, 스티커, 보관 케이스

ESSENTIAL SPICE BOX 20,400

제품명 웨스턴 커틀러리 세트   모델명 K22T3K01   무게 640g

규격 32x26cm   재질 캔버스, 스테인리스 스틸, PP   구성품

숟가락X4ea, 젓가락X4ea, 포크X2ea, 나이프X2ea, 케이스

WESTERN CUTLERY SET 39,200

제품명 트윈 우드 커틀러리 세트   모델명 K21T3K10   무게

170g   규격 ø7.5x(h)24cm   재질 EVA, 캔버스, 우드   구성

품 우드 숟가락X4ea, 우드 젓가락X4ea, 벨크로, 케이스

TWIN WOOD CUTLERY SET 31,000

제품명 에센셜 커틀러리 세트   모델명 K24T3K02   무게 495g

규격 설치시-35x24cm / 수납시-12x3x(h)24cm   재질 폴

리에스터 100%, 폴리에틸렌, EVA, 나일론, 스테일리스 스틸

구성품 숟가락X4ea, 포크X4ea, 젓가락X4ea, 수납 케이스

ESSENTIAL CUTLERY SET

제품명 쉐프 키친 툴 세트   모델명 K9T3K011   무게 1.1Kg

규격 21x31x(h)6.5cm   재질 알폴리에스터, 스테인리스 스

틸, ABS 수지, PP, 메쉬   구성품 칼, 가위, 집게, 국자, 도마,

주걱, 뒤집개, 파우치

CHEF KITCHEN TOOL SET 35,000

제품명 필드 쿠킹 박스 S   모델명 K23T3K07   무게 767g

규격 22x16x(h)23.5cm   재질 폴리에스터, 메쉬, PE, PVC

구성품 본품

제품명 필드 쿠킹 박스 L   모델명 K23T3K08   무게 1Kg

규격 33.5x16x(h)24.5cm   재질 폴리에스터, 메쉬, PE, PVC

구성품 본품

FIELD COOKING BOX SFIELD COOKING BOX L 33,80040,600

제품명 필드 스파이스 파우치 S   모델명 K23T3K10   무게

280g   규격 20.5x7.5x(h)5cm   재질 양념통-유리, ABS,

PE / 그라인더-스테인리스, 세라믹, 알루미늄, PC, ABS / 나

무 스푼-나무 파우치-폴리에스터, 메쉬, PVC, PE   구성품 양

념통 20mlX4ea, 그라인더, 나무 스푼, 스티커, 파우치

제품명 필드 스파이스 파우치 M   모델명 K23T3K11   무게

450g   규격 20.5x12.5x(h)5cm   재질 양념통-유리, ABS,

PE / 그라인더-스테인리스, 세라믹, 알루미늄, PC, ABS / 나

무 스푼-나무 / 파우치-폴리에스터, 메쉬, PVC, PE   구성품

양념통 50mlx3ea / 20mlx2ea, 그라인더x2ea, 나무 스푼,

스티커, 파우치

FIELD SPICE POUCH S

FIELD SPICE POUCH M

25,600

37,800

COMING SOON

06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ
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06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ

제품명 프리미엄 STS 식기세트 커플   모델명 K20T3K001

무게 1.7Kg   규격 25x25x(h)8cm   재질 스테인리스 스틸,

폴리에스터   구성품 소스 볼X2ea, 밥그릇X2ea, 국그릇X2ea,

평그릇 21, 평그릇 22.5X2ea, 캐리백

제품명 프리미엄 STS 푸드 플레이트   모델명 K20T3K003

무게 420g   규격 Ø22.5/Ø16.5x(h)4cm (손잡이 미포함)

/ Ø29/Ø16.5x(h)6.5cm (손잡이 포함)   재질 스테인리스

스틸, 메쉬   구성품 본품, 캐리백

PREMIUM STS TABLEWARE SET PREMIUM STS FOOD PLATE75,000 17,900

제품명 프리미엄 STS 식기세트 패밀리   모델명 K20T3K002

무게 3.7Kg   규격 31x25x(h)9cm   재질 스테인리스 스틸,

폴리에스터   구성품 소스 볼X4ea, 밥그릇X4ea, 국그릇X4ea,

평그릇 21X3ea, 평그릇 22.5X2ea, 샐러드 접시, 캐리백

PREMIUM STS TABLEWARE SET 134,000

제품명 프리미엄 코펠 세트 XL   모델명 K8T3K003   무게 4Kg

규격 27x27x(h)22cm / 코펠 5.5L-24x24x(h)16.5cm / 코펠

3.3L-20x20x(h)13.5cm / 코펠 1.8L-17x17x(h)8.5cm / 프

라이팬 24-24x24x(h)6cm / 메쉬 바스켓-21x21x(h)9.5cm

재질 스테인리스 스틸, 알루미늄, 폴리에스터   구성품 코펠5.5L,

코펠3.3L, 코펠1.8L, 프라이팬 24, 메쉬 바스켓, 캐리백

제품명 프리미엄 프라이팬   모델명 K8T3K001   무게 670g

규격 사용시-20x20x(h)5.5cm / 수납시-23x23x(h)6cm

재질 스테인리스 스틸, 알루미늄, 우드, 폴리에스터   구성품 프

라이팬, 우드 손잡이, 캐리백

PREMIUM COPPEL SET XL PREMIUM FRYING PAN257,800 39,900

제품명 프리미엄 코펠 세트 L   모델명 K8T3K002 무게 2.9Kg

규격 25x25x(h)17cm / 코펠 3.3L-20x20x(h)13.5cm / 코펠

1.8L-17x17x(h)8.5cm / 코펠 1.4L-15x15x(h)8cm 프라이

팬 20-20x20x(h)5.5cm / 메쉬 바스켓-18x18x(h)10cm

재질 스테인리스 스틸, 알루미늄, 폴리에스터   구성품 코펠3.3L,

코펠1.8L, 코펠1.4L, 프라이팬 20, 메쉬 바스켓, 캐리백

PREMIUM COPPEL SET L 215,000

06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ

제품명 식기 세트 25P   모델명 K21T3K11   무게 2.3Kg

규격 24x24x(h)10cm   재질 폴리에스터, 스테인리스 스틸,

메쉬   구성품 종지X4ea, 밥그릇X4ea, 국그릇X4ea, 접시S

X3ea, 접시MX4ea, 접시LX3ea, 접시 XLX3ea, 보관 케이스

TABLEWARE SET 25P 57,000

제품명 식기 세트 22P   모델명 K22T3K07   무게 1.6Kg

규격 24x24x(h)8.5cm   재질 폴리에스터, 스테인리스 스틸,

메쉬   구성품 종지X4ea, 밥그릇X4ea, 국그릇X4ea, 접시S

X2ea, 접시MX4ea, 접시LX2ea, 접시XLX2ea, 파우치

TABLEWARE SET 22P 44,600

제품명 식기 세트 17P   모델명 K22T3K06   무게 1.3Kg

규격 24x24x(h)8.5cm   재질 폴리에스터, 스테인리스 스틸,

메쉬   구성품 종지X4ea, 밥그릇X4ea, 국그릇X4ea, 접시M

X4ea, 접시XL, 파우치

TABLEWARE SET 17P 35,200

제품명 식기 세트 15P   모델명 K22T3K05   무게 980g

규격 18x18x(h)8cm   재질 폴리에스터, 스테인리스 스틸,

메쉬   구성품 종지X4ea, 밥그릇X6ea, 접시SX2ea, 접시M

X3ea, 파우치

TABLEWARE SET 15P 29,800
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제품명 스퀘어 드라이어 넷   모델명 K23T3K02   무게 800g

규격 사용시-39x39x(h)100cm / 수납시-41x41x(h)6cm

재질 나일론 메쉬  구성품 본품

SQUARE DRYER NET 42,000

06.KITCHEN & BBQ06.KITCHEN & BBQ

제품명 NEW 블랙 머그 5P   모델명 K21T3K03   무게 835g

(컵 1개-110g)   규격 12x12x(h)28cm (컵-8.5/6x(h)9cm

/ 프레임-11x11x(h)26cm)   재질 폴리에스터, 스테인리스

스틸, 메쉬   구성품 머그X5ea, 프레임, 파우치

NEW BLACK MUG 5P 58,200

제품명 필드 650 텀블러   모델명 K23T3K06   무게 322g

색상 블랙, 올리브 카키   규격 텀블러-8.8x(h)19.8cm / 스테

인레스 빨대-24cm   재질 스테인레스 스틸  구성품 텀블러,

빨대

FIELD 650 TUMBLER 24,500

제품명 필드 스테인리스 캠핑 컵 8P   모델명 K23T3K03

무게 430g   색상 블랙 / 탄   규격 50ml 컵-5x(h)4cm / 350ml

컵-7.8x(h)10.7cm / 수납시-8.5x(h)13.5cm   재질 폴리

에스터, 스테인리스 스틸   구성품 50ml 컵-블랙X2ea, 탄

X2ea / 350ml 컵-블랙X2ea, 탄X2ea, 수납 케이스

FIELD STAINLESS CAMPING CUP 8P 33,800

제품명 필드 크레프트 시에라컵 2P SET   모델명 K23T3K05

무게 280ml-92g / 500ml-140g   색상 블랙, 실버

규격 37.5x23x(h)18cm   재질 블랙- 불소수지도장, 동, 스

테인리스 스틸 304 / 실버-티타늄도금, 동, 스테인리스 스틸

304   구성품 시에라 컵 280ml, 500ml

FIELD CREAFT SIERRA CUP 2P SET 33,800

제품명 에센셜 더블 머그 4P set   무게 690g (컵1개-110g)

용량 컵1개-330ml   규격 케이스-12x12x(h)22.5cm

컵-8.5/6(h)9cm / 프레임-11x11x(h)21.5cm   재질 폴리

에스터, 스테인레스 스틸   구성품 머그컵X4ea, 프레임, 파우치

ESSENTIAL DOUBLE MUG 4P SET COMING SOON

제품명 밸런스 드라이어 네트   모델명 K20T3K12   무게 700g

규격 사용시-38.5x38.5x(h)85cm (±1cm) / 홀 구경-Ø35

수납시-38.5x38.5x(h)3.5cm (±1cm)   재질 폴리에스터, 

메쉬   구성품 본품, 캐리백

BALANCE DRYER NET 42,000
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제품명 코코넛 브리켓   모델명 K20T3G007   무게 1Kg   품

질 고위발열량 6,000kcal/kg / 함수율(습량) 10.0% 이하 /

회분 25.0% 이하 첨가물 전분 5.0% / 착화제 식물성 정제오

일 7.0%   구성품 본품

COCONUT BRIQUET 8,900

제품명 플렉시블 워터색 20L   모델명 K9T3K009

무게 300g ±5%   규격 32x28x27cm / 20L / 수납시-23

x26x6cm   재질 100% food grade LDPE   구성품 본품

FLEXIBLE WATER SACK 20L 11,000

제품명 헤스티아 캠프파이어 MX   모델명 K7T3G001   무

게 8.5Kg   규격 사용시-40x39x(h)36.5cm / 수납시-48x

48x8cm   재질 스테인리스 스틸, 스틸, 폴리에스터   구성품

본체, 브릿지, 스테인리스 그릴, 숯 받침대, 플레이트, 캐리백

제품명 참잘붙숯   모델명 K23T3G01   무게 1Kg    품질 고

위발열량 : 6,790kcal/kg / 함수율(습량) 5.0%이하 / 회분:

1.0% 이하   구성품 숯

HESTIA CAMPFIRE MX CAMPING CHARCOAL134,000 9,400

제품명 써클 딜라이트 MX   모델명 K21T3G02   무게 7.5Kg

규격 사용시-ø38x(h)23cm / 수납시-ø40x(h)14cm   재

질 스틸, 폴리에스터   구성품 본품, 받침대, 덮개, 캐리백

CIRCLE DELIGHT MX 215,000

제품명 2웨이 멀티 바스켓   모델명 K8T3K005   무게 500g

규격 32x32x(h)26.5cm   재질 타포린   구성품 본품

2 WAY MULTI BASKET 19,800

제품명 스카디 소프트 쿨러 15L   모델명 K20T3K007   무게 900g

규격 사용시-32x27x(h)30cm / 수납시-32x28x(h)16cm

재질 PVC, PE FOAM   구성품 본품

SKADI SOFT COOLER 15L 28,400

제품명 스카디 소프트 쿨러 45L   모델명 K20T3K008

무게 1.8Kg   규격 사용시-56x37x(h)34cm / 수납시-56x

38x(h)16cm   재질 PVC, PE FOAM   구성품 본품

SKADI SOFT COOLER 45L 52,800

제품명 스카디 소프트 쿨러 25L   모델명 K21T3K07   무게 700g

규격 사용시-35x35x(h)30cm / 수납시-35x30x(h)14cm

재질 PVC, PE FOAM   구성품 본품

SKADI SOFT COOLER 25L 36,600

제품명 트리 드라이어 넷   모델명 K22T3K08   무게 250g

규격 사용시-36x36x(h)36cm / 수납시-37x38.5cm

재질 나일론 메쉬   구성품 본품, 캐리백

TRI DRYER NET 27,000

제품명 비엔토 윈드 쉴드 S   모델명 K21T3K04   무게1.9Kg

색상 블랙, 샌드   규격 설치시-112x(h)25cm (기본 사용시-

56x29x(h)25cm) / 수납시-28x25x(h)6cm   재질 스틸,

캔버스   구성품 본품, 캐리백

VIENTO WINDSHIELD S 52,800

제품명 비엔토 윈드 쉴드 L   모델명 K21T3K05   무게 4.6Kg

색상 블랙, 샌드   규격 설치시-112x(h)50cm (기본 사용시-

57x28x(h)50cm) / 수납시-52x31x(h)5.5cm   재질 스틸,

캔버스   구성품 본품, 캐리백

VIENTO WINDSHIELD L 79,800
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제품명 에버닌 휴지 케이스   모델명 K22T3Z02   무게 245g

규격 케이스-13.5x15.5x(h)17cm / 우드 스틱-17cm

재질 캔버스, 폴리에스터, 우드  구성품 본품, 우드스틱

EVERIN TOILET PAPER CASE 18,900

제품명 에버닌 페이퍼 타올 케이스   모델명 K23T3Z02   무

게 260g   규격 케이스-26x14.5x(h)14.5cm / 우드 스틱-

31cm   재질 캔버스, 폴리에스터, 우드  구성품 본품, 우드스

틱

EVERIN PAPER TOWEL CASE 25,600

제품명 더블 사이드 포켓   모델명 K22T3Z04   무게 200g

색상 블랙, 탄   규격 26.5x42cm   재질 폴리에스터

구성품 본품, 컵 홀더

DOUBLE SIDE POCKET 12,200

제품명 길버트 랜턴   모델명 K21T3O02   무게 500g

규격 랜턴-ø9x22cm / 프레임-ø8/12x(h)8cm / 쉐이드-

ø24cm / 수납시-ø15x(h)27.5cm   재질 PC, ABS, 실리콘,

알루미늄, 인조가죽   구성품 본품, 프레임, 램프 쉐이드, 충전

케이블, 캐리백

제품명 모던 하이브 랜턴   모델명 K21T3O01   무게 370g

규격 7.5x14x(h)19cm (스탠드 형 기준), 쉐이드-ø20cm /

수납시-ø11.5x(h)24cm   재질 PC, ABS, 실리콘, SUS304,

FE, 인조가죽   구성품 본품, 스트랩, 램프 쉐이드, 충전 케이

블, 캐리백

GILBERT LANTERN MODERN HIVE LANTERN174,600 115,000

제품명 필드 크래프트 LED 랜턴   모델명 K24T3O01

무게 394g   색상 블랙, 올리브 카키   규격 랜턴-14x8.5x(h)4cm

/ 수납시-15.5x10.5x(h)6.2cm   재질 ABS, SUS, 알루미늄,

인조가죽   구성품 본품, 파라코드 손잡이, 충전 케이블, 설명

서, 수납 케이스

FIELD CRAFT LED LANTERN 120,000

제품명 필드 롤 티슈 케이스   모델명 K23T3Z08   무게 210g

규격 Φ15x17cm   재질 폴리에스터, 우드   구성품 본품, 어

깨 끈

제품명 필드 페이퍼 타올 케이스   모델명 K23T3Z04   무

게 232g   규격 15x27cm   재질 폴리에스터, 우드   구성

품 본품

FIELD ROLL TISSUE CASE FIELD PAPER TOWEL CASE27,000 29,800

제품명 필드 웻 티슈 케이스   모델명 K22T3Z06   무게 220g

색상 블랙, 올리브 카키   규격 19.5x15x(h)8cm   재질 폴리

에스터, PE판   구성품 본품, 스트랩

FIELD WET TISSUE CASE 29,800

제품명 필드 멀티 오거나이저   모델명 K23T3Z01   무게 500g

색상 블랙, 올리브 카키   규격 38x46cm   재질 폴리에스터,

메쉬   구성품 본품

FIELD MULTI ORGANIZER 36,600
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제품명 필드 이소가스 워머 230   모델명 K24T3Z02   무게

85g   색상 블랙   규격 Φ11.5x9cm    재질 원단-폴리에스

터 100% / 바닥면-PVC / 웨빙-나일론 100%   구성품 본품

FIELD ISO GAS WARMER 230

제품명 와일드 필드 티셔츠   모델명 K23T3J01   무게 250g

규격 XS~S, M~L, XL~XXL   재질 면 65%, 폴리에스터 35%

구성품 티셔츠

WILD FIELD T-SHIRT 52,800

제품명 필드 부탄가스 워머   모델명 K24T3Z01   무게 80g

색상 블랙   규격 사용시-Φ7.5x15cm / 수납시-26.5x15(h)cm

재질 원단-폴리에스터 100% / 웨빙-나일론   구성품 본품

FIELD BUTANE GAS WARMER

제품명 필드 이소가스 워머 450   모델명 K24T3Z03   무게 110g

색상 블랙   규격 Φ11.5x14.5cm   재질 원단-폴리에스터 100%

바닥면-PVC / 웨빙-나일론 100%   구성품 본품

FIELD ISO GAS WARMER 450

제품명 필드 멀티 링   모델명 K23T3F02   무게 38g   규격 

5.5x16x(h)1cm   색상 블랙, 올리브 카키, 탄   재질 나일

론, 알루미늄, 플라스틱, 고무   구성품 본품

FIELD MULTI RING 4,000

제품명 슈슈 크로스 라인   모델명 K22T3Z03   무게 55g

규격 사용시-5~6m / 수납시-7x10cm   재질 네오프렌, 폴

리에스터   구성품 본품, 케이스

CHOU CHOU CROSS LINE 13,600

제품명 캔버스 필드 캠핑 트레이 세트   모델명 K23T3Z03

무게 241g   규격 장갑 받침대-17.5x17.5cm / 트레이 M-

25x25cm / 트레이 L-30x30cm   재질 캔버스, 메쉬   구성

품 장갑 받침대X2ea, 트레이 MX1ea, 트레이 LX1ea, 수납

케이스

CANVAS FIELD CAMPING TRAY SET 25,800

제품명 밀키 웨이 데이지 체인   모델명 K21T3Z05   무게 120g

규격 사용시-2x207~230cm / 수납시-11x13x(h)3cm

재질 인조가죽, 면   구성품 본품, 케이스

MILKY WAY DAISY CHAIN 26,000

제품명 비바 룸 가랜드   모델명 K21T3Z15   무게 80g

규격 사용시-최장길이 2.6m (길이조절가능) / 수납시-17x

18cm   재질 폴리에스터, 캔버스, PP   구성품 본품, 케이스

VIVA ROOM GARLAND 17,600 COMING SOON

COMING SOON

COMING SOON
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제품명 러버 와펜 3P set 트럼프   모델명 K23T3Z09   규

격 5x7cm   재질 고무  구성품 와펜X3ea

RUBBER WAPPEN 3P SET TRUMP 13,600

07.CAMPING ACCESSORY&GEAR07.CAMPING ACCESSORY&GEAR

제품명 윈썸 롤 매트 L   모델명 K21T3Z03   무게 580g

규격 사용시-113x54cm / 수납시-Ø7x54cm   재질 인조가

죽   구성품 본품, 캐리백

WINSOME ROLL MAT L 23,500

제품명 윈썸 롤 매트 M   모델명 K21T3Z02   무게 410g

규격 사용시-82x54cm / 수납시-Ø6x54cm   재질 인조가죽

구성품 본품, 캐리백

WINSOME ROLL MAT M 19,500

제품명 크램 웨빙 스트랩   모델명 K21T3F01   무게 70g

규격 2.5x156cm (길이조절가능)   재질 폴리에스터   구성

품 본품X2ea

CRAM WEBBING STRAPS 9,900

제품명 윈썸 롤 매트 S   모델명 K21T3Z01   무게 210g

규격 사용시-56.5x37cm / 수납시-Ø5x37cm   재질 인조

가죽   구성품 본품, 캐리백

WINSOME ROLL MAT S 11,900

제품명 위빙 와펜 4P set 월드   모델명 K23T3Z18

규격 4.5x4.5cm / 5x5cm / 4.8x4.8cm / 4x4cm   

재질 직조   구성품 와펜X4ea

WEAVING WAPPEN 4P SET WORLD 7,500

제품명 위빙 와펜 4P set 원형   모델명 K23T3Z17   규격 

5x5cm   재질 직조   구성품 와펜X4ea

WEAVING WAPPEN 4P SET ROUND 7,500

제품명 위빙 와펜 5P set 밀리터리   모델명 K23T3Z19   

규격 5.6x6.3cm / 4.1x5.1cm / 9x6.4cm / 6.4x1.6cm

재질 직조  구성품 와펜X5ea

WEAVING WAPPEN 5P SET MILITARY 9,500

제품명 위빙 와펜 3P set 트럼프   모델명 K23T3Z15   색상

블랙, 올리브 카키, 탄   규격 5x7cm   재질 직조   구성품 와

펜X3ea

WEAVING WAPPEN 3P SET TRUMP 7,500

제품명 러버 와펜 사각   모델명 K23T3Z10   색상 블랙,올리

브 카키, 탄   규격 5x5cm   재질 고무   구성품 와펜X1ea

RUBBER WAPPEN SQUARE 5,000

제품명 러버 와펜 필드   모델명 K23T3Z12   색상 블랙, 올리

브 카키, 탄   규격 5x5cm   재질 고무  구성품 와펜X1ea

RUBBER WAPPEN FIELD 5,000

제품명 러버 와펜 필드 야광   모델명 K23T3Z13   규격 5x5cm

재질 고무   구성품 와펜X1ea

RUBBER WAPPEN FIELD LUMINOUS 5,500

제품명 러버 와펜 2P set 사각 S 블랙   모델명 K23T3Z14

규격 2.5x2.5cm   재질 고무   구성품 와펜X2ea

RUBBER WAPPEN 2P SET SQUARE SBLACK 5,000

제품명 러버 와펜 사각 야광   모델명 K23T3Z11   규격 설치

시-5x5cm   재질 고무   구성품 와펜X1ea

RUBBER WAPPEN SQUARE LUMINOUS 5,500

제품명 위빙 와펜 3P set 필드   모델명 K23T3Z16   색상 블랙,

올리브 카키, 탄   규격 6x2.5cm / 4x5.6cm / 7.5x4.7cm

재질 직조   구성품 와펜X3ea

WEAVING WAPPEN 3P SET FIELD 7,500
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제품명 차량용 데칼 스티커 M   모델명 K23T3Z06   규격 11.8

x18 / 21x1.9cm   재질 PET   구성품 본품

CAR DECAL STICKER M 9,400

제품명 차량용 데칼 스티커 L   모델명 K23T3Z07   규격 14.3

x22 / 23x2.1cm   재질 PET   구성품 본품X2ea

CAR DECAL STICKER L 13,600

제품명 탱크 해머   모델명 K22T3F05   무게 1Kg   규격 4x

12.5x(h)32.5cm   재질 주철, 알루미늄, 스틸, 고무  구성품 

본품, 카라비너, 스트랩

TANK HAMMER 47,400

07.CAMPING ACCESSORY&GEAR07.CAMPING ACCESSORY&GEAR07.CAMPING ACCESSORY&GEAR07.CAMPING ACCESSORY&GEAR
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제품명 해머펙 350mm   모델명 K24T3F04   무게 360g

색상 블랙   규격 1.35cm/35cm/9.2T   재질 주강 (철)   구성품 본품

제품명 해머펙 250mm   모델명 K24T3F03   무게 285g

색상 블랙   규격 1.35cm/25cm/9.2T   재질 주강 (철)   구성품 본품

제품명 필드 레노칸 나이프   모델명 K24T3F05   무게 370g

규격 29x4.25cm/5T   재질 스테인리스 50CR15, 우드

구성품 본품

HAMMER PEG 

FIELD RENOCAN KNIFE

제품명 필드 크래프트 클램프   무게 147g   

규격 3.7x9.7x(h)13cm   재질 알루미늄   구성품 본품

FIELD CRAFT CLAMP

제품명 필드 레노칸 엑스   모델명 K24T3F06   무게 510g

규격 12x27cm/5T   재질 스테인리스 50CR15, 우드

구성품 본품

FIELD RENOCAN AX

제품명 베놈펙 330mm   모델명 K24T3F02   무게 310g

색상 블랙   규격 33cm/8.5T   재질 주강 (철)   구성품 본품

제품명 베놈펙 230mm   모델명 K24T3F01   무게 170g

색상 블랙   규격 23cm/7.5T   재질 주강 (철)   구성품 본품

VENOM PEG

COMING SOON

COMING SOON COMING SOONCOMING SOON

COMING SOON
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제품명 야누스 삼각 스토퍼 8P   모델명 K20T3F005   무게

96g (1개-12g)   색상 블랙, 메탈그레이   규격 6x5.4x(h)

1cm   재질 알루미늄   구성품 본품X8ea

JANUS TRIANGLE STOPPER 8P 11,000

제품명 야누스 땅콩 스토퍼 10P   모델명 K20T3F004   무

게 60g (1개-6g)   색상 블랙, 메탈그레이   규격 1.6x4.5x(h)

0.8cm   재질 알루미늄   구성품 본품X10ea

JANUS PEANUT STOPPER 10P 7,500
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제품명 플라이 업 2.4   모델명 K20T3F002   무게 730g

규격 Ø28x(h)200~240cm   재질 알루미늄  구성품 본품

제품명 플라이 업 1.9   모델명 K20T3F001   무게 550g   

규격 Ø25x(h)150~190cm   재질 알루미늄   구성품 본품

FLY UP 2.4 FLY UP 1.948,800 40,600

제품명 5단 조절 알루미늄 폴 250   모델명 K22T3F03   무

게 610g   규격 Ø22x(h)203~250cm   재질 알루미늄   구

성품 본품

제품명 5단 조절 알루미늄 폴 180   모델명 K22T3F02   무

게 400g   규격 Ø19x(h)150~180cm   재질 알루미늄  구

성품 본품

5 STAGE ADJUSTABLE ALUMINUM POLE 250 5 STAGE ADJUSTABLE ALUMINUM POLE 18037,800 25,800

제품명 4단 조절 알루미늄 폴 280   모델명 K22T3F04   무

게 1.25Kg   규격 Ø33x(h)243~280cm   재질 알루미늄

구성품 본품

4 STAGE ADJUSTABLE ALUMINUM POLE 280 52,800

제품명 알루미늄 폴 180   모델명 K22T3F01   무게 460g

규격 Ø22x(h)180cm   재질 알루미늄   구성품 본품

ALUMINUM POLE 180 21,600

플라이 업 2.4  4절 최대 240cm

73cm

4단 조절 알루미늄 폴  최대 280cm

64cm

알루미늄 폴  최대 180cm

66cm

5단 조절 알루미늄 폴  최대 250cm

72cm

플라이 업 1.9  3절 최대 190cm

72.5cm

5단 조절 알루미늄 폴  최대 180cm

55cm

제품명 와일드 프로 WP-H147   모델명 K20T3O008   무

게 285g   규격 수납시-14.7cm   재질 스테인리스 스틸, 우

드  구성품 본품

제품명 와일드 프로 WP-P105   모델명 K20T3O009   무

게 235g   규격 수납시-10.5cm   재질 스테인리스 스틸, 우

드   구성품 본품

WILD PRO WP-H147 WILD PRO WP-P10543,000 43,000

제품명 와일드 프로 WP-K240   모델명 K20T3O010   무

게 525g   규격 수납시-24cm   재질 스테인리스 스틸, 우드

구성품 본품, 보관 케이스

WILD PRO WP-K240 58,000

제품명 와일드프로 WP-S105   모델명 K20T3O006   무

게 150g   규격 수납시-10.5cm   재질 스테인리스 스틸, 플

라스틱 ABS   구성품 본품

제품명 와일드 프로 WP-S090   모델명 K20T3O004   무

게 60g   규격 수납시-9cm   재질 스테인리스 스틸, 알루미

늄   구성품 본품

WILD PRO WP-S105 WILD PRO WP-S09024,900 21,000

제품명 와일드 프로 WP-S103   모델명 K20T3O007   무

게 160g   규격 수납시-10.3cm   재질 스테인리스 스틸,우

드   구성품 본품

WILD PRO WP-S103 33,000

제품명 와일드 프로 WP-S071   모델명 K20T3O005   무

게 60g   규격 수납시-7.1cm   재질 스테인리스 스틸   구성

품 본품

WILD PRO WP-S071 17,900
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KZM스토어 본사직영점

어바웃캠핑

캠핑다이스 경산

캠프로

브루네캠핑

알루프

캠핑포레스트

오마이캠핑

7942캠프

유니앤유

크크네캠핑용품 김혜자

모닥불캠핑

DAISS(다이스)

캠핑숲

마이캐빈

오에스컴페니

샤인캠핑

캠프맨

에어마운틴

스포츠존

고릴라 가평점

고릴라 강릉점

고릴라 강변점

고릴라 거제점

고릴라 경기광주점

고릴라 경주점

고릴라 광명점

고릴라 광주2호점

고릴라 광주점

고릴라 구미점

고릴라 군산점

고릴라 김포점

고릴라 김해점

고릴라 남양주점

고릴라 대구2호점

고릴라 대구점

고릴라 대전점

고릴라 목포점

고릴라 부산사하점

고릴라 부산점

고릴라 부천점

고릴라 서산점

고릴라 서울양평점

고릴라 성남점

고릴라 세종점

고릴라 송도점

고릴라 수원점

고릴라 순천점

고릴라 시흥점

고릴라 안동점

고릴라 안산점

고릴라 안양점

고릴라 양산점

고릴라 양주점

고릴라 용인점

고릴라 울산점

고릴라 원주점

고릴라 은평점

고릴라 의정부점

고릴라 이천점

고릴라 인천점

고릴라 일산점

고릴라 전주점

고릴라 제주점

고릴라 진주점

031-986-8140

070-4234-3004

053-812-0070

010-9014-6642

070-4205-3380

02-2625-2015

055-682-4777

031-577-8077

031-858-7942

043-238-7859

063-918-5603

055-635-0679

070-7424-2486

031-501-1180

031-852-5999

032-545-4748

031-571-3019

02-2266-0411

02-923-6320

070-4150-8848

010-9122-8501

033-646-8040

02-456-4342

055-632-1538

010-9971-9188

010-5141-8001

070-4204-7321

010-2426-7438

062-513-2233

054-471-0111

010-5009-9822

031-986-3789

055-325-5549

070-8808-4848

010-9161-3835

070-4119-9997

042-584-1408

061-287-5959

051-266-8214

051-529-7782

032-678-4884

041-665-3668

02-6368-0505

031-755-3155

070-4190-0905

070-4151-7321

031-224-1109

061-753-8034

031-434-3467

010-2211-2961

031-413-8400

031-455-4550

055-367-1239

070-4119-9997

070-7769-7321

070-4809-9120

010-2624-3416

02-356-6573

070-4680-3377

031-8011-0123

070-7553-7321

070-7576-3668

063-212-7806

070-7857-0202

055-761-7986

경기도 김포시 양촌읍 양촌역길 76 (유현리 81) KZM스토어

충청남도 천안시 동남구 큰재빼기길 5-2 (대흥동)

경상북도 경산시 성암로 108 (옥산동) 2층

경상남도 김해시 분성로 48번길 2 (외동) 2층

경기도 부천시 신흥로 404, 2층 (내동) 브루네캠핑

서울특별시 구로구 중앙로1길 18-18, 상가동 1층 111호 (102) (고척동, 신원프라자)

경상남도 거제시 아주로 42 (아주동)

경기도 남양주시 삼패동 370-3

경기도 양주시 덕계동 699-11

충청북도 청주시 서원구 남이면 대림로 368 (석판리)

전라북도 익산시 번영로 2032 (목천동)

경상남도 거제시 연초면 거제대로 4109-3 (송정리)

대구광역시 달서구 월배로 5길 22 (유천동)

경기도 안산시 상록구 용신로 164, 1층 캠핑숲 (사동)

경기도 의정부시 산단로 132번길 98 (용현동)

경기도 부천시 석천로 531번길 56, 3층(삼정동)

경기도 남양주시 퇴계원면 퇴계원리 320번지 2층 캠핑트렁크

서울특별시 광진구 능동로 50길 8, 지하1층 (중곡동,케이지티시빌딩)

서울특별시 성북구 동소문로 229 (길음동, 동궁빌딩5층)

전라남도 나주시 문화로 204 (빛가람동) 하나로프라자 205호

경기 가평군 청평면 경춘로 89-1 (대성리) 다동 가평점

강원도 강릉시 사임당로 44 

서울특별시 광진구 구의동 546-4 테크노마트 5층 B-29호 

경상남도 거제시 거제대로 5294

경기 광주시 오포읍 추자리 324

경상북도 경주시 천북면 산업로 4887-1

경기도 광명시 장절로39,1층

광주광역시 남구 진월동 867-12

광주광역시 북구 북문대로 194

경상북도 구미시 신동 135번지

전북 군산시 수송동 24-19(하포로 34)

경기도 김포시 양촌읍 구래리 804-14

경상남도 김해시 대청로 203-1

경기도 남양주시 불암로81번길 14

대구 북구 사수로 70길32

대구광역시 동구 팔공로68길 6

대전광역시 유성구 현충원로 185 계룡휴게소

전라남도 목포시 남악로 22-22 D동 1층 (펠리시티몰) 

부산광역시 사하구 보덕포1길 85-3 

부산광역시 금정구 개좌로 266-7 

경기도 부천시 봉오대로 409 

충청남도 서산시 음암면 중앙로 562 

서울특별시 영등포구 양평로 28마길 9 

경기도 성남시 분당구 판교로 592번길 25 

세종특별자치시 종합운동장로 29 JB빌딩 2층 

인천광역시 남동구 논현고잔로88번길 44-10(고잔동) 1층 102호 

경기도 수원시 권선구 매송고색로 634-15

전라남도 순천시 용당동 139-3

경기도 시흥시 미산동 272-2

경북 안동시 경동로 841 (용상동, CGV안동)

경기도 안산시 상록구 노리울길 15 (장상동)

경기도 의왕시 고래들길 13 (오전동 36-5) 3층

경상남도 양산시 산막공단북9길 60-7

경기도 양주시 은현면 화합로 804 (운암리)

경기도 용인시 처인구 모현읍 포은대로896번길 28-32

울산광역시 북구 진장3길 7-3

강원도 원주시 기업도시로6 서원주타워 1층

서울 은평구 대서문길 25-8 (진관동)

경기도 의정부시 동일로104번길 29

경기도 이천시 대월면 경충대로 1566-6

인천광역시 서구 봉수대로 477

경기도 고양시 일산동구 견달산로 192-5

전라북도 전주시 덕진구 삼례로 7 1동

제주시 용담이동 2630-1 

경상남도 진주시 정촌면 삼일로 105번길 32-1 (예하리)

KZM OFFLINE
STORE
KZM 캠핑용품을 취급하고 있는

전국 오프라인 매장입니다

고릴라 캠핑
Gorilla Camping

캠핑트렁크 강릉점

캠핑트렁크 동해점

캠핑트렁크 원주점

캠핑트렁크 춘천점

캠핑트렁크 경산점

캠핑트렁크 구미점

캠핑트렁크 김천점

캠핑트렁크 김해점

캠핑트렁크 대구점

캠핑트렁크 부산명지점

캠핑트렁크 안동점

캠핑트렁크 양산점

캠핑트렁크 울산점

캠핑트렁크 울산진장점

캠핑트렁크 창원점

캠핑트렁크 칠곡점

캠핑트렁크 포항점

캠핑트렁크 김포점

캠핑트렁크 남양주점

캠핑트렁크 동탄점

캠핑트렁크 시흥송도점

캠핑트렁크 안산점

캠핑트렁크 은평점

캠핑트렁크 의정부점

캠핑트렁크 인천점

캠핑트렁크 일산점

캠핑트렁크 파주점

캠핑트렁크 포천점

캠핑트렁크 화성점

캠핑트렁크 광주점

캠핑트렁크 순천점

캠핑트렁크 전주점

캠핑트렁크 제주점

캠핑트렁크 청주점

캠핑트렁크 평택안성점

고릴라 창원점

고릴라 천안점

고릴라 청주점

고릴라 춘천점

고릴라 충주점

고릴라 파주점

고릴라 평택점

고릴라 포천점

고릴라 포항점

고릴라 하남점

고릴라 화성점

070-8860-4545

070-4259-4137

033-745-0055

070-7799-2436

053-813-6396

010-4912-3541

070-8869-6163

055-724-2020

070-7543-2285

051-966-7575

054-858-6223

055-386-1026

010-2440-7989

070-8648-0980

010-9844-6640

010-3837-4902

054-284-1255

070-4134-9235

031-571-1833

031-831-8428

031-316-8293

070-4415-4455 

031-969-6111

031-878-8855

070-4103-4452

070-7722-9009

070-8845-9009

031-542-5455

031-356-4118

062-369-5467

070-4799-0999

063-226-6078 

064-702-9830

043-288-7774

070-4227-0723

055-293-2390

070-4820-0102

070-4149-0123

033-244-9998

043-484-3449

031-946-6898

031-657-3050

031-544-3376

054-291-2253

070-8866-4848

031-373-0413

강원도 강릉시 성곡고양길5번길 4(교동)

강원도 동해시 지양길 199

강원도 원주시 북원로 2835 

춘천시 퇴계동 494-1 번지 (솟발1길 4-23)

경상북도 경산시 압량읍 압독로 38-19

경북 구미시 산호대로 1192-1, 1동101호

경북 김천시 영남대로 2101, 2층

경남 김해시 풍유동 646-3 1층

대구광역시 달서구 상화로 33 대경빌딩 C동 3층

부산광역시 강서구 명지국제 12로 52 2층

경상북도 안동시 풍산읍 유통단지길 168

경상남도 양산시 노포사송로 868

울산광역시 울주군 범서읍 굴화1길 7-5

울산광역시 북구 진장유통로 18-23

경상남도 창원시 성산구 삼정자로 72번길 29, 2층 202호

경상북도 칠곡군 왜관읍 삼청6길 38-31

경북 포항시 남구 연일읍 연일로 171

김포시 김포한강4로 369번길 18-16, 1층

경기도 남양주시 오남읍 양지로 46번길 136

경기도 화성시 동탄기흥로 257번가길 35, A동 2층

경기도 시흥시 마루미길 16-1

경기도 안산시 단원구 광덕4로 88 2층

경기도 고양시 덕양구 서오릉로663번길 54  2층

경기도 의정부시 장곡로 48, 1층

인천광역시 계양구 아나지로 524-1 3층

경기도 고양시 일산동구 성현로 4 2층 

경기 파주시 조리읍 안능안길 27 1층

경기도 포천시 소흘읍 호국로 462 

경기도 화성시 남양읍 역골동로 112-19, 101호

광주 광역시 광산구 임방울대로 552 본시티 1층 103호 

전라남도 순천시 장선배기1길 9-4, 2층

전라북도 전주시 완산구 효자로 6 2층

제주특별자치도 제주시 오남로 208 1층(오라이동)

충청북도 청주시 서원구 남이면 양촌1길 10-4

경기도 평택시 합정동 175-11

경남 창원시 의창구 팔용동2-1 102호

충청남도 천안시 동남구 신방동 1112

충청북도 청주시 서원구 남이면 청남로 1398-11

강원도 춘천시 동면 춘천순환로 697

충청북도 충주시 중원대로 3683-14

경기도 파주시 조리읍 등원로330번길 31-14

경기도 평택시 만세로 1731

경기도 포천시 호국로 1270(어룡동)

경상북도 포항시 남구 오천읍 원리 1275

경기도 하남시 검단산로146번길 20

경기도 화성시 장지동 838-10

캠핑 트렁크
Camping Trunk
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